
J 

číslo Rámcové dohody: 020P / 

RÁMCOVÁ DOHODA 
O PODMÍNKÁCH POSKYTOVÁNÍ MOBILNÍCH SLUŽEB ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ 

Město Rýmařov 
náměstí Míru 230/1 
795 01 Rýmařov 
IČ: 00296317 
DIČ: CZ00296317 

Bankovní spojení: 

Jejímž jménem jedná: 
Ing. Petr Klouda 
Starosta 
(dále jen „účastník") 

'č.ú.: 

uzavřená mezi 

02 Czech Republic a. s. 
Za Brumlovkou 266/2 
140 22 Praha 4 - Michle 
IČ: 60193336 
DIČ: CZ60193336 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl B, vložka 2322 
Bankovní spojení: 
UniCredit Bank a.s., č.ú.: 500114004 / 2700 

Jejímž jménem jedná/zastoupená: 
Jiří Gondek, 
Account Manager, na základě Pověření ze dne 
19. 10. 2016
(dále jen „02")

1. Předmět Rámcové dohody

1.1 Předmětem této Rámcové dohody o podmínkách poskytování mobilních služeb elektronických komunikací 
(dále též jen „ Rámcová dohoda") je na straně jedné závazek společnosti 02 poskytovat Účastníkovi a 
Dalšímu účastníkovi definovanému v čl. 3 této Rámcové dohody 

i) služby elektronických komunikací prostřednictvím mobilních sítí společnosti 02 (dále též jen „Služby") za
zvýhodněných obchodních podmínek, a dále též

ii) dodávky mobilních telefonů, příslušenství k mobilním telefonům a dalších produktů společnosti 02 (dále
též jen „Zboží") za zvýhodněných obchodních podmínek

a na straně druhé závazek Účastníka a řádně a včas platit vyúčtování za Služby a Zboží poskytnuté jim dle
této Rámcové dohody po celou dobu účinnosti této Rámcové dohody.

1.2 Tato Rámcová dohoda je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení na veřejnou zakázku zadávanou ve 
zjednodušeném podlimitním řízení v souladu s ustanovením § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ") s názvem „Hlasové a datové služby prostřednictvím 
mobilních sítí GSM pro Město Rýmařov a další přistupující organizace - obce, příspěvkové organizace, 
účastníky" ID veřejné zakázky na profilu Účastníka jakožto zadavatele veřejné zakázky: P18V10000186. 02 
prohlašuje, že akceptuje požadavky a podmínky Účastníka uvedené v zadávací dokumentaci veřejné 
zakázky a v předložené nabídce společnosti 02 na veřejnou zakázku (dále jen „Nabídka"). V případě 
rozporu mezi textem Rámcové dohody a zadávací dokumentace, resp. Nabídkou, má přednost text 
zadávací dokumentace a nabídky. Nabídka společnosti 02 tvoří přílohu č. 4 této Rámcové dohody. 

1.3 Zboží bude Účastníkovi a Dalšímu účastníkovi definovanému v čl. 3 této Rámcové dohody dodáváno na 
základě jeho dílčích objednávek. 

1.4 O zřízení jednotlivých Služeb je Účastník oprávněn požádat způsobem stanoveným touto Rámcovou 
dohodou a Všeobecnými podmínkami pro poskytování veřejně dostupných elektronických komunikací 
společnosti 02 Czech Republic a.s. (dále jen „Všeobecné podmínky") ve znění účinném ke dni poskytnutí 
Služby zveřejněném na internetových stránkách společnosti 02. 

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic www.o2.cz 
zapsaná v obchodním rejstrlku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČ 60193336 DIČ CZ60193336 

Obchodní tajemství společnosti 02 Czech Republic a.s. 



J 

] 

l 
J 

J 

] 

J 

J 

1.5 Účastník si vyhrazuje právo na změnu Rámcové dohody, přičemž 02 bude o změně včas a prokazatelným 
způsobem seznámena. V případě, že s avizovanou změnou Rámcové dohody či obchodních podmínek 
nebude společnost 02 souhlasit, bude oprávněna vypovědět tuto Rámcovou dohodu v minimální lhůtě 
třech měsíců. 

2.Ceny 
2.1 02 se zavazuje účtovat Účastníkovi a Dalšímu účastníkovi definovanému v čl. 3 této Rámcové dohody za 

Služby poskytnuté mu po dobu trvání této Rámcové dohody ceny dle Ceníku základních služeb pro firemní 
zákazníky - 02 Mobilní hlasová služba a 02 Mobilní internetové připojení (dále jen „Ceník") ve znění 
účinném ke dni poskytnutí Služby a dle cenových ujednání uvedených v této Rámcové dohodě, nebude-li 
dohodnuto jinak. Účastník prohlašuje, že byl seznámen s Ceníkem ve znění účinném ke dni uzavření této 
Rámcové dohody. Ceník v aktuálním znění a další aktuální dokumenty jsou Účastníkovi a Dalšímu 
účastníkovi definovanému v čl. 3 této Rámcové dohody k dispozici na internetových stránkách společnosti 
02. 

2.2 02 se zavazuje účtovat Účastníkovi a Dalšímu účastníkovi definovanému v čl. 3 této Rámcové dohody za 
Zboží objednané po dobu trvání této Rámcové dohody ceny dle aktuální nabídky společnosti 02 upravené 
dle cenových ujednání uvedených v této Rámcové dohodě, nebude-li dohodnuto jinak. 

2.3 02 se zavazuje k tomu, že cena zahrnuje veškerá plnění a náklady nutné k řádnému splnění předmětu 
Rámcové dohody, včetně všech nákladů souvisejících a rizik. 

2.4 02 se zavazuje k tomu, že nabídkové ceny jsou pevné a neměnné po celou dobu plnění předmětu Rámcové 
dohody. 

2.5 Účastník nebude poskytovat zálohy. 

2.6 Cena za plnění předmětu Rámcové dohody bude Účastníkem hrazena měsíčně v českých korunách na 
základě daňových dokladů - faktur vystavených společností 02, přičemž za fakturační období bude 
považován kalendářní měsíc a za den zdanitelného plnění poslední kalendářní den příslušného měsíce, za 
který je vyúčtování vyhotovováno. 

2.7 Faktury budou vystavovány dle prokazatelně doloženého provolaného času, počítaného dle dojednané 
tarifikace, přičemž celková fakturovaná částka bude v příloze faktury členěna na fakturované částky na 
jednotlivé SIM karty a jednotlivé služby. 

2.8 Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu předepsané příslušnými právními předpisy, 
zejména zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

2.9 Nebude-li faktura splňovat veškeré náležitosti daňového dokladu, jak je uvedeno v Rámcové dohodě či 

obchodních podmínkách, nebo bude-li mít jiné závady v obsahu, je Účastník oprávněn ji ve lhůtě její 
splatnosti společnosti 02 vrátit a společnost 02 je povinna vystavit novou fakturu - opravenou či 
doplněnou. V případě vrácení faktury společnosti 02 dle předcházející věty se lhůta splatnosti přerušuje a 
nová lhůta splatnosti počíná běžet od počátku až dnem následujícím po dni, kdy byla opravná nebo 
doplněná faktura splňující všechny náležitosti dle zvláštních právních předpisů doručena Účastníkovi. 

2 .1 O Splatnost faktury činí minimálně 14 dnů a počítá se ode dne doručení faktury Účastníkovi. Účastník tak není 
v prodlení, uhradí-li daňový doklad do stanovené lhůty splatnosti. 

2.11 Hovory budou účtovány po sekundě, kdy po první provolané sekundě bude účtování sekundové, tedy v 
systému 1 + 1. 

2.12 Účastníkovi bude bezplatně poskytován podrobný výpis všech odchozích spojení na každou 1 SIM kartu v 
elektronické formě s tím, že tento bude rovněž bezplatně umístěn nejméně po dobu 2 měsíců na serveru 
02. K těmto výpisům bude mít přístup Účastník a jím pověřené osoby přes zabezpečený přístup 
prostřednictvím veřejné sítě internet. 

2.13 Všechny elektronické výpisy budou poskytovány ve formátu PDF a CSV (případně XLS či XLM), aby bylo 
možno provést interní rozúčtování. 

2.14 Účastníkovi bude bezplatně poskytován celkový přehled měsíčních nákladů pro všechny SIM karty a služby 
Účastníka, v elektronické formě s tím, že tento bude rovněž bezplatně umístěn nejméně po dobu 2 měsíců 

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic www.o2.cz 
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČ 60193336 DIČ CZ60193336 

Obchodní tajemství společnosti 02 Czech Republic a.s. 



J 
1 

j 

J 
j 

J 

na serveru 02 . K těmto výpisům bude mít přístup Účastník a jím pověřené osoby přes zabezpečený přístup 
prostřednictvím veřejné sítě internet. 

2.15 Společnost 02 se zavazuje, že kdykoliv v průběhu platnosti Rámcové dohody umožní Účastníkovi rozšíření 
poskytovaných služeb za ceny odpovídající cenám v nabídce společnosti 02 nebo nejsou-li tyto v nabídce 
uvedeny, tak za stejných nebo lepších platebních podmínek, za které společnost 02 poskytuje tyto služby 
firemním zákazníkům dle Ceníku. 

2.16 Pokud bude tato Rámcová dohoda nebo Všeobecné podmínky nebo jejich pozdější změny v rozporu se 
zadávacími podmínkami na veřejnou zakázku, nebudou v případě Účastníka aplikovány a v případě 
porušení této povinnosti společnosti 02, bude společnost 02 povinna zaplatit Účastníkovi smluvní pokutu 
ve výši 150.000,- Kč za každý jednotlivý případ zvlášť. 

3. Další účastníci Rámcové dohody 

3.1 Za podmínek stanovených níže tímto článkem mohou k této Rámcové dohodě přistoupit i subjekty, které 
jsou ve vztahu k Účastníkovi osobami ovládanými nebo osobou ovládající, dále subjekty, které jsou 
ovládané stejnou ovládající osobou jako Účastník (ve smyslu ustanovení § 7 4 a násl. zákona č. 90/2012 Sb., 
o obchodních korporacích, ve znění pozdějších předpisů), nebo které jsou Účastníkem zřízeny či Účastníkovi 
podřízeny (dále též jen „Další účastníci") . 

3.2 Předpokladem pro přistoupení Dalšího účastníka k této Rámcové dohodě je 

i) písemné potvrzení Dalšího účastníka, že přistupuje k této Rámcové dohodě, že se seznámil s právy a 
povinnostmi touto Rámcovou dohodou založenými, bez výhrad s nimi souhlasí a zavazuje se je dodržovat, 

ii) souhlas Účastníka s přistoupením Dalšího účastníka k této Rámcové dohodě, a 
iii) písemný souhlas společnosti 02 s přistoupením Dalšího účastníka k této Rámcové dohodě . 

Splněním všech shora uvedených podmínek vzniká mezi společností 02 a Dalším účastníkem smluvní vztah, 
jehož obsah, tj . práva a povinnosti, je určen touto Rámcovou dohodou . Přistoupením k této Rámcové 
dohodě zmocňuje Další účastník Účastníka, aby jeho jménem sjednával změny či doplnění této Rámcové 
dohody a uzavíral k této Rámcové dohodě tomu odpovídající dodatky. Seznam Dalších účastníků a formulář 
pro přistoupení Dalšího účastníka je obsahem přílohy č. 3 této Rámcové dohody. 

3.3 Přestane-li Další účastník splňovat podmínky dle čl. 3.1, je povinen o tom společnost 02 bezodkladně 
písemně informovat. Společnost 02 je oprávněna smluvní vztah s tímto Dalším účastníkem, založený dle čl. 
3.2 této Rámcové dohody, vypovědět. Výpovědní doba činí 5 (pět) dní od doručení této výpovědi Dalšímu 
účastníkovi . Po ukončení účinnosti této Rámcové dohody ve vztahu k Dalšímu účastníkovi, budou takovému 
Dalšímu účastníkovi všechny Služby a Zboží účtovány v běžných cenách, tj. dle Ceníku bez cenových 
ujednání uvedených v této Rámcové dohodě a dle aktuální nabídky Zboží společnosti 02. Smluvní vztah dle 
této Rámcové dohody mezi společností 02 a Dalším účastníkem, resp . Dalšími účastníky, končí nejpozději 
ukončením této Rámcové dohody mezi společností 02 a Účastníkem . 

4. Práva a závazky stran dohody 
4.1 Účastník a Další účastník se zavazují zmocnit kontaktní osobu, která bude v rozsahu svěřených kompetencí 

oprávněna jednat se společností 02 a zastupovat Účastníka, resp. Dalšího účastníka, v záležitostech 
souvisejících s touto Rámcovou dohodou, Účastnickou smlouvou, a jednotlivými Službami a Zbožím (dále 
jen „Kontaktní osoba"). Kontaktní osoba bude zmocněna formulářem „Žádost o zavedení/zrušení 
Kontaktní osoby" . V případě zániku zmocnění Kontaktní osoby je Účastník, resp. Další účastník, povinen 
bezodkladně o tom společnost 02 písemně informovat a formulářem „Žádost o zavedení/zrušení Kontaktní 
osoby" zmocnit novou Kontaktní osobu. Zmocní-li Účastník nebo Další účastník více Kontaktních osob, je 
každá z nich oprávněna jednat za Účastníka či Dalšího účastníka v rozsahu svěřených kompetencí 
samostatně . 

4.2 Společnost 02 si vyhrazuje právo aktualizovat a měnit přílohu č . 2 této Rámcové dohody. Každou 
aktualizaci nebo změnu je společnost 02 povinna Účastníkovi a Dalším účastníkům oznámit. 

4.3 Účastník je oprávněn obsah této Rámcové dohody zpřístupnit v souladu s příslušnými ustanoveními ZZVZ. 
Náleží-li Účastník do okruhu subjektů uvedených v ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o 

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic www.o2.cz 
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČ 60193336 DIČ CZ60193336 

Obchodní tajemství společnosti 02 Czech Republic a.s. 



... 

... 

... 

l 
I 

j 

.I 

j 

l 
J 

J 

J 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, zavazuje se 
uveřejnit tuto Rámcovou dohodu, případně jednotlivé Účastnické smlouvy v registru smluv v souladu s tímto 
zákonem . 

4.4 Účastník bude v úzkém spolupůsobení se společností 02, a to prostřednictvím telefonu, e-mailu, či jiným 
operativním způsobem . 

5. Závěrečná ustanovení 

5.1 Tato Rámcová dohoda se uzav1ra na dobu určitou 24 měsíců ode dne nabytí účinnosti této Rámcové 
dohody. Tato Rámcová dohoda nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv dle čl. 4.3 této Rámcové dohody. Účastník může závazek Rámcovou dohodu 
vypovědět nebo od ní odstoupit dle § 223 ZZVZ. Účastník je dále rovněž od Rámcové dohody oprávněn 
odstoupit v případech, kdy tak stanoví tato Rámcová dohoda nebo kdy společnost 02 poruší své povinnosti 
uvedené v Rámcové dohodě . 

5.2 Po ukončení účinnosti této Rámcové dohody, budou Účastníkovi a Dalšímu účastníkovi všechny Služby a 
Zboží účtovány v běžných cenách, tj . dle Ceníku bez cenových ujednání uvedených v této Rámcové dohodě 
a dle aktuální nabídky Zboží společnosti 02 . 

5.3 Podmínky poskytování Služeb neupravené touto Rámcovou dohodou se řídí účastnickou smlouvou, 
obchodními podmínkami, Všeobecnými podmínkami a Provozními podmínkami platnými pro Služby, ve 
znění účinném ke dni poskytnutí Služby. Podmínky obsažené ve Všeobecných podmínkách, které jsou pro 
Účastníka méně výhodné než podmínky v této Rámcové dohodě, nebo sankční ustanovení nebo jakékoliv 
postihy vůči Účastníkovi uvedené ve Všeobecných podmínkách nad rámec této Rámcové dohody se na 
Účastníka při plnění této Rámcové dohody nevztahují. Pokud budou ustanovení Rámcové dohody a 
Všeobecných podmínek podobná, avšak z jejich vzájemné existence bude vyplývat jakákoli nejasnost co do 
rozsahu práv a povinností Smluvních stran, použije se výlučně ustanovení této Rámcové dohody. Tímto 
ustanovením nejsou vyloučena a žádným způsobem omezena oprávnění Účastníka uvedená v zadávací 
dokumentaci k Veřejné zakázce. 

5.4 Tato Rámcová dohoda se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a 
dalšími relevantními právními předpisy české republiky. K řešení sporů z této Rámcové dohody je příslušný 
český telekomunikační úřad, a to včetně námitek proti vyřízení reklamace. V případě pochybností o místní 
příslušnosti si strany sjednaly místní příslušnost odboru Českého telekomunikačního úřadu pro oblast dle 
sídla společnosti 02. 

5.5 Tato Rámcová dohoda může být měněna a doplňována pouze písemně . Práva vzniklá z této Rámcové 
dohody nesmí být postoupena bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany. Za písemnou 
formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv. 

5.6 Tato Rámcová dohoda obsahuje úplné ujednání o předmětu Rámcové dohody a všech náležitostech, které 
smluvní strany měly a chtěly ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této Rámcové dohody. 
Žádný projev stran učiněný při jednání o této Rámcové dohodě ani projev učiněný po uzavření této 
Rámcové dohody nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této Rámcové dohody a 
nezakládá žádný závazek žádné ze stran. 

5.7 Strany výslovně vylučují, aby nad rámec ustanovení této Rámcové dohody byla jakákoliv práva a povinnosti 
dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v 
odvětví týkajícím se předmětu plnění této Rámcové dohody, ledaže je v Rámcové dohodě výslovně sjednáno 
jinak. Vedle shora uvedeného si strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených 
obchodních zvyklostí či praxe 

5.8 Strany si sdělily všechny skutkové a právní okolnosti, o nichž k datu podpisu této Rámcové dohody věděly 
nebo vědět musely, a které jsou relevantní ve vztahu k uzavření této Rámcové dohody. Kromě ujištění, která 
si strany poskytly v této Rámcové dohodě, nebude mít žádná ze stran žádná další práva a povinnosti v 
souvislosti s jakýmikoliv skutečnostmi, které vyjdou najevo a o kterých neposkytla druhá strana informace 
při jednání o této Rámcové dohodě. Výjimkou budou případy, kdy daná strana úmyslně uvedla druhou 
stranu ve skutkový omyl ohledně předmětu této Rámcové dohody. 

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic www.o2.cz 
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČ 60193336 DIČ CZ60193336 

Obchodní tajemství společnosti 02 Czech Republic a.s. 



... 

... 

..; 

J 

l 
J 

5.9 Strany výslovně potvrzují, že podmínky této Rámcové dohody jsou výsledkem jejich jednání a každá ze stran 
měla příležitost o obsahu Rámcové dohody vyjednávat a ovlivnit tak smluvní podmínky. Pro vyloučen í 

pochybností smluvní strany vylučuj í aplikaci ustanovení § 1799 a § 1800 občanského zákoníku na tuto 
Rámcovou dohodu. 

5.1 O Tato Rámcová dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom. Změny, dodatky a doplnění této Rámcové dohody mohou být prováděny pouze písemnými, 
pořadově číslovanými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran; tímto není 
dotčeno ustanovení čl. 4.2 této Rámcové dohody. Změny Všeobecných podmínek, Provozních podmínek a 
Ceníku se řídí Všeobecnými podmínkami. český text této Rámcové dohody je závazný. 

5.11 Tato Rámcová dohoda a její přílohy představují úplnou dohodu smluvních stran týkající se předmětu této 
Rámcové dohody a ke dni nabytí účinnosti této Rámcové dohody plně nahrazují Rámcovou 
smlouvu/dohodu č. RD 646587 uzavřenou mezi společností 02 a Účastníkem dne 07. 06. 2016. 

5.12Smluvní strany prohlašují, že si tuto Rámcovou dohodu přečetly a na výraz souhlasu s jejím obsahem 
připojují níže svůj podpis. 

V Rýmařově, dne 2..:,..4 'l.....01~ 

Ing. Petr Klouda 
Starosta 

Přílohy: 

č . 1 - Zvláštní ujednání 

č. 2 - Kontaktní informace 

č. 3 - Seznam Dalších účastníků 

č. 4 - Nabídka 

MĚSTO 
RÝMAŘOV 

795 1)1 

V Ostravě, dne 11 . 6. 2018 

02 Czech Republic a.s. 

 Czech Repub/ic a.s. 
Brumlovkou 266/2 
 22 Praha 4 

~CZ60193336 

 
Ac unt anager 
~ zákla Pověření ze dne 19. 1 O. 2016 

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic www.o2.cz 
zapsaná v obchodním rejstriku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČ 60193336 DIČ CZ60193336 

Obchodní tajemstvf společnosti 02 Czech Republic a.s. 



---, 

l 
:1 

l 
I 

Příloha č.1 

Zvláštní ujednání 

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic www.o2.cz 
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČ 60193336 DIČ CZ60193336 

Obchodní tajemství společnosti 02 Czech Republic a.s. 



..J w _ • __,_ J 
__ J 

~ - - _J - ·-·- J 

Dílčí část předmětu ve,ejné zakázky - Tarif bez volných mi Nabídka účastníka za Jednotku: Předpokládaný počet jednotek/ měslc: Cena celkem za dílčí část/ 24 měsíců: 
Měsíční paušální poplatek 1,00 Kč 426 SIM 10 224,00 Kč 

Hovory do mobilní sítě - špička 0,78 Kč 6 303 min. 117 992,16 Kč 

Hovory do mobilní sítě - mimo špičku 0,78 Kč 800 min. 14 976,00 Kč 
Hovory do mobilní sítě - svátek/ víkend 0,78 Kč 2 079 min. 38 918,88 Kč 
Hovory do pevných sítí v ČR - špička 0,80 Kč 521 min. 10 003,20 Kč 
Hovory do pevných sítí v ČR - mimo špičku 0,80 Kč 31 min. 595,20 Kč 
Hovory do pevných sítí v ČR - svátek/ víkend 0,80 Kč 75 min. 1440,00 Kč 
Hovory na informační službu 1188 28,84 Kč 4min. 2 768,64 Kč 
Hovory na zahraniční čísla EU - špička 4,00 Kč 47 min. 4 512,00 Kč 
Hovory na zahraniční čísla EU - mimo špičku 4,00 Kč 17 min. 1632,00 Kč 
Hovory na zahraniční čísla EU - svátek/ víkend 4,00 Kč 39 min. 3 744,00 Kč 
Hovory EU příchozí 0,00 Kč 88 min. 0,00 Kč 
MMS 4,00 Kč 42MMS 4 032,00 Kč 
MMS ostatní EU 5,37 Kč lMMS 128,88 Kč 
SMS do mobilních sítí v ČR 0,78 Kč 6 648 SMS 124 450,56 Kč 
SMS do pevných sítí v ČR 0,78 Kč 3SMS 56,16 Kč 
SMS na zahraniční čísla 4,13 Kč 35SMS 3 469,20 Kč 
SMS ostatní EU 4,13 Kč 35SMS 3 469,20 Kč 

Dílčí část předmětu veřejné zakázky - Tarif neomezený vni Nabídka účastníka za jednotku: Předpokládaný počet jednotek/ měsíc: Cena celkem za dílčí část/ 24 měsíců: 

Měsíční paušální poplatek 225,00 Kč 224 SIM 1 209 600,00 Kč 

Dílčí část předmětu veřejné zakázky - Datové tarify Nabídka účastníka za jednotku: Předpokládaný počet jednotek/ měsíc: Cena celkem za dílčí část/ 24 měsíců: 
Nízké využití - min. 200 MB FUP 63,00 Kč 62 uživatelů 93 744,00 Kč 

Střední využití - min. 1,5 GB FUP 99,00 Kč 

Vysoké využití - min. 3 GB FUP 154,00 Kč 

Velmi vysoké využití - min. 20 GB FUP 415,00 Kč 

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA BEZ DPH: 
VYfÍSLENÍ VÝŠE DPH: 
CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA Vf. DPH: 

158 uživatelů 

50 uživatelů 

13 uživatelů 

375 408,00 Kč 

184 800,00 Kč 
129 480,00 Kč 

2 335 444,08 Kč 

490 443,26 Kč 

2 825 887 ,34 Kč 

02 Czech Republic a.s. 
Za Brumlovkou 266/2 
140 22 Praha 4 
DIČ: CZ60193336 

j 980] 

J. 



Příloha č. 2 

Kontaktní informace 

Zákaznická linka pro korporátní zákazníky a veřejnou správu 

Zadávání požadavků je možné prostřednictvím telefonu, e-mailu či faxu. 
Zelená linka: 800 111 777 - dovolatelnost v režimu 24x7x365 
z mobilního telefonu 02: *77 
ze zahraničí: +420 720 720 777 
fax : +420 271 481 750 
e-mail na zákaznické linky: korporace@o2.cz, 

Pracovníci této linky jsou nápomocni v následujících bodech: 

• podávání základních informací o produktech a službách 

• příjem požadavků a jejich předání příslušnému Obchodnímu zástupci 

• blokace a odblokování SIM karty 

• podávání reklamací 

• aktivace/deaktivace roamingu 

Dedikovaným Account Managerem je: 

• 

• 

• 

Specialistou podpory prodeje je: 

• 

• 

• 

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic www.o2.cz 
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČ 60193336 DIČ CZ60193336 

Obchodní tajemství společnosti 02 Czech Republic a.s. 



.. 

.. 

Příloha č. 3 

Seznam Dalších účastníků 

P. č. Název zadavatele Adresa IC: 

1 Město Rýmařov náměstí Míru 1/230 795 01 Rýmařov 00296317 

2 BYTERM Rýmařov Palackého 1178/11 795 01 Rýmařov 45234671 

3 Městská knihovna Rýmařov Sokolovská 2/2 5 795 01 Rýmařov 63731380 

4 
Městské muzeum Rýmařov, 

náměstí Míru 6/219 795 01 Rýmařov 75037947 
přísoěvková orqanizace 

5 Městské služby Rýmařov, s.r.o. Palackého 1178/11 795 01 Rýmařov 60320613 

6 Obec Dolní Moravice Dolní Moravice 40 795 01 Rýmařov 00295957 

7 Obec Lomnice Lomnice 42 793 02 Lomnice 00296198 

8 Obec Tvrdkov Tvrdkov 57 793 44 Tvrdkov 00576000 

9 Obec Stará Ves Dlouhá 287/32 793 43 Stará Ves 00575950 

10 
Středisko volného času Rýmařov, 

Okružní 1059/1 O 795 01 Rýmařov 65471385 
okres Bruntál 

11 SK Jiskra Rýmařov, z. s. 8. května 949/42 795 01 Rýmařov 14613085 

12 Obec Horní Město Horní Město 97 793 44 Horní Město 00296015 

13 Diakonie ČCE - středisko v Rýmařově třída Hrdinů 785/48 795 01 Rýmařov 48806749 

14 Teplo Rýmařov s.r.o. Okružní 849/47 795 01 Rýmařov 25387855 

15 
Mateřská škola Rýmařov, Jelínkova 3, 

Jelínkova 741/3 795 01 Rýmařov 62352733 
příspěvková orqanizace 

16 Obec Ryžoviště nám. Míru 105 793 56 Ryžoviště 00296325 

17 
Základní škola Rýmařov, Jelínkova 1, 

Jelínkova 1 795 01 Rýmařov 00852635 
okres Bruntál 

18 Město Břidličná Nábřežní 452 793 51 Břidličná 00295906 

19 RÝMAŘOVSKO, o. p. s. náměstí Míru 1/230 795 01 Rýmařov 26836122 

Ve smyslu článku 3 Rámcové dohody souhlasíme s přistoupením shora uvedených společností k Rámcové dohodě 

uzavřené dne mezi Město Rýmařov a 02 Czech Republic a.s. 

V Ostravě, dne 

V Rýmařově, dne '21- -~ -1-0 t~ 

O? r.-,Jch Rt?public a.s. 
Z« r,, ,,rr.lovkou 266/2 
140 22 ?raha 4 

~: ,<;;~~~;epublic a.s. 
AccountManager 
Na základě Pověřen í ze 

Město Rýmařov 

Ing . Petr Klouda 
Starosta 

MĚSTO 
RÝMAŘOV 

79:. :·· 

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic www.o2.cz 
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddfl B vložka 2322 IČ 60193336 DIČ CZ60193336 

Obchodní tajemství společnosti 02 Czech Republic a.s. 



"I 

.J 

. , 

I , 

i 
I 

' ·1 

Obchodní firma - další účastník (dcera) 

Ulice, č.p. 

PSČ, město 

IČ: 

DIČ : 

Bankovní spojení: 

Příloha k rámcové dohodě 

Obchodní firma - další účastník (dcera) (dále jen „Další účastník") tímto přistupuje k Rámcové dohodě uzavřené 
dne mezi smluvními stranami: Obchodní firma - hlavní účastník (matka) a 02 Czech Republic a.s. 
(dále jen „Rámcová dohoda") ve smyslu článku 3 Rámcové dohody, prohlašuje, že se seznámil s právy a 
povinnostmi Rámcovou dohodou založenými, bez výhrad s nimi souhlasí a zavazuje se je dodržovat. 

Další účastník tímto čestně prohlašuje, že splňuje podmínky pro přistoupení k Rámcové dohodě stanovené 
článkem 3 Rámcové dohody. Ukáže-li se uvedené prohlášení jako nepravdivé, je Další účastník povinen uhradit 
společnosti 02 částku odpovídající výši slev na základě Rámcové dohody (příloha č. 1 Rámcové dohody) Dalšímu 
účastníkovi poskytnutých, a to ve lhůtě stanovené společností 02 . 

Další účastník prohlašuje, že se seznámil se Všeobecnými podmínkami, Provozními podmínkami příslušných 
služeb a zavazuje se je dodržovat. Všeobecné podmínky v aktuálním znění a další související dokumenty a 
tiskopisy jsou k dispozici na kontaktních místech společnosti 02 a na internetových stránkách www.o2.cz. 

v , dne Obchodní jméno společnosti - dcera 
jméno a příjmení 
funkce 

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic www.o2.cz 
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČ 60193336 DIČ CZ60193336 

Obchodní tajemství společnosti 02 Czech Republic a.s. 



., 

l ., 

, 

, 

I 

~ 

I 
"i 

j 

.J 

J 

J 

j 

.. 

1 

·j 

Příloha č.4 

Nabídka 

(bude doplněno při podpisu smlouvy) 

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic wyvw.o2 cz 
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddll B vložka 2322 IČ 60193336 DIČ CZ60193336 

Obchodní tajemství společnosti 02 Czech Republic a.s. 



., 

, 

1 

1 

1 

1 

l 

1 

-i 

1 

•,••••••• .. ••••••••••••o.•••<••••••--•••••< H•• >O.O•>O•O .. <<••••< H < •<•<• <••<• .. •<•••••••••••••••OHO•<<•O•O< •••••>< ••oo•OOOO<oO• .. 00 ••••····· 

ORIGINÁL 

Nabídka služeb 

předkládaná v rámci Výzvy k podání nabídky ve zjednodušeném 
podlimitním řízení s názvem: 

„Hlasové a datové služby prostřednictvím mobilních sítí GSM pro 
Město Rýmařov a další přistupující organizace - obce, příspěvkové 
organizace, účastníky" 

....................... 
·. 

Pro centrálního zadavatele: 

Město Rýmařov ... 

............. . . . . . . . . . . . . . .. . . ........ " ....... . 

02 Czech Republic a.s., Za Brumlovkou 266/2, 140 22, Praha 4 - Michle, 
česká republika IČ 60193336, www.o2.cz 



-

1 . Krycí list nabídky 

Na následujícím listu nabídky společnost 02 Czech Republic a.s. předkládá vyplněný Krycí list 
v grafické podobě a obsahu odpovídajícímu Příloze č. 6 ZD. 

E::,E009127PS 25. 05 2018 

( 

2 



KRYCÍ LIST NABÍDKY VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
Název zakázky: Hlasové a datové služby prostřednictvím mobilních sítí ... 

·1 Druh zad. řízení: Zjednodušené podlimitní řízení dle§ 53 ZZVZ 

Základní identifikační údaje o dodavateli/účastníkovi 

Název/ obchodní firma/ právní forma: 02 Czech Republic a.s . 

Adresa sídla/ místa podnikání: Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 

IČO (uf.o. rovněž RČ): 60193336 

DIČ: CZ60193336 

ID datové schránky: d79ch2h 

Bankovní spojení: UniCredit Bank, č.ú.: 500114004/2700 

URL adresa: www.o2.cz 

Telefon: 800111 777 

E-mail: korporace@o2.cz 

Spisová značka v obchodním rejstříku: 
Společnost zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu 
v Praze, oddíl B, vložka 2322 

Kontaktní osoba (pro komunikaci v průběhu zadávacího fízení) 

Jiří Gondek, Account Manager 
kontaktní osoba je současně, na základě pověření ze dne 19. 10. 2016, 
pověřena zastupováním společnosti dodavatele ve věcech zadávacího 

Titul, jméno, příjmení/ funkce: 
řízení. Doklad o pověření je vložen za Krycím listem nabídky a 
elektronická konverze oriidnálu tvoří přílohu nabídky. 

Telefon: 

E-mail: j

Předmět nabídky: Služby/ Hlasové a datové služby prostřednictvím mobilních sítí 

Celková nabídková cena bez DPH: 2 349 826,32 Kč 

Vyčíslení výše DPH: 493 463,53 Kč 

Celková nabídková cena s DPH: 2 843 289,85 Kč 

čestné prohlášení 
Účastník prohlašuje, že podává nabídku na základě zadávacích podmínek uvedených ve výzvě k podání 
nabídky včetně zadávací dokumentace. Před podáním nabídky si vyjasnil veškerá sporná ustanovení a 
případné technické nejasnosti. Nabídková cena obsahuje veškeré náklady nutné ke kompletní realizaci 
veřejné zakázky, je cenou konečnou a nejvýše přípustnou po celou dobu realizace veřejné zakázky. 
Účastník vzhledem k výše uvedenému s obsahem nabídky výslovně souhlasí. Datum:25.05. 2018 

Osoba oprávněná za dodavatele/účastníka jednat 

Razítko a podpis oprávněné osoby 
Oigrt.llty slgned by Jiri Gondek J • • G d k ON: c=cz, o=02, ou=AIJTl-1 USERS, Ir, on e seria1Number=AA021S24,cn=Jiri 
Gondek 
Oate: 2018.05.28 11 :43:08 +02'00' 

Titul, jméno, příjmení Jiří Gondek 

Funkce Account Manager 

3 



-

Poznámka: 

Pověření pro p. Jiřího Gondeka k jednání za společnost bylo podepsáno dne 19. 1 O. 2016 

Účastník přikládá odkaz pro ověření způsobu jednání za společnost 
https://or. justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vvsledkv?subjektld-68417&typ-UPLNY 

E.SE009127PS 1 25. 05. 2018 

( 

4 



l 

] 

J 

J 

J 
J 

J 

l 

Evidenční číslo: PŘ/3487/2016 

v v , 

POVERENI 

Společnost 02 Czech Republic a.s. se sídlem Praha 4, Za Brumlovkou 266/2, PSČ 140 22, 
IČ 60193336, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2322, 
tímto pověřuje 

svého zaměstnance pana 

Jiřího Gondeka 

k tomu aby: 

za společnost 02 Czech Republic a.s. jednal ve věci účasti na veřejných zakázkách a v zadávacích 
řízeních, a to až do částky 20.000.000 Kč (slovy: dvacet milionů korun českých} bez DPH ročně , nebo za 
celé plnění. 

Pan Jiří Gondek je oprávněn samostatně činit veškeré právní úkony vůči zadavateli, včetně podpisu 
dokumentů, nabídek, předběžných nabídek, smluv, dodatků smluv se zadavatelem, jakož i veškeré další 
právní úkony vůči zadavateli a vůči správním orgánům. Je taktéž zmocněn k podání předběžné nabídky 
prostřednictvím elektronického nástroje. 

Pro vyloučení pochybností se stanoví, že 

a) toto zmocnění nezahrriuje oprávnění udělit zákazníkovi povolení k „přeprodeji" služeb společnosti 
02 Czech Republic a.s. (např. působit jako MVNO); 

b) toto zmocnění k uzavírání účastnických smluv za společnost 02 Czech Republic a.s. nezahrnuje 
oprávnění k povolení užívání sítí, kabelovodů a dalších síťových zařízení společnosti 02 Czech 
Republic a.s. ostatním poskytovatelům a operátorům; 

c) toto zmocnění nezahrnuje oprávnění k uzavírání nákupních smluv; 

d) zaměstnanec pověřený podáváním nabídek je oprávněn podepsat doklady v souladu s § 83 odst. 1 
písm. d) zákona o zadávání veřejných zakázek, a to včetně smlouvy o smlouvě budoucí, na jejímž 
základě se druhá smluvní strana zavazuje na výzvu 02 Czech Republic a.s. jakožto oprávněné 
strany uzavřít smlouvu k realizaci veřejné zakázky; uzavírání jiných subdodavatelských smluv ani 
smluv o smlouvě budoucí však není součástí tohoto pověření; 

e) zaměstnanec pověřený podáváním nabídek je oprávněn podepsat i smlouvu o sdružení · nebo 
spolupráci pro účely podání společné nabídky podle zákona o veřejných zakázkách. 

V Praze dne 19. 10. 2016 

02 Czech Republic a.s. 

Ing. Tomáš Budník 
předseda představenstva 

·····
Mgr. Hrabovský 
člen představenstva 

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovko1; 266/2 140 22 Praha 4- Michle Czech Republic t 800 020202 www.o2.cz 
zapsaná v Obchodním rejstřiku Městs!i;ěhO soudu v Praze Qddil 8 vložka 2)22 IČ 60193336 DIC CZ5~ 197:.336 

s vystavením souhlasí: Marek Růžička, divize Firemních zákazníků 5 



.. 

C 
2. Obsah nabídky 

1. Krycí list nabídky .................................. ........................................ ....... .............................. ............. 2 

2. Obsah nabídky .... ... .............. ....................................................................... .......... ......... .... .. ... .. ..... 6 

Seznam tabulek ........ ... ...... ... .......... .... .... ........... ......... ...... ..... ... ... ...... ................ ...... ... ... ............ . 7 

3. Doklady prokazující kvalifikaci účastníka ............................... ... .... .... ............................. ................ 8 

3.1 Základní způsobilost ....................................................................................... ... .. ..... .. .... .. ... 8 

3.2 Profesní způsobilost ..................... ..... ... ... .................. ... ...... ................... ............ ...... ... ........ 11 

3.3 Technické kvalifikační předpoklady ........................ .. ....... ........ .......................................... 23 

4. Vyplněný cenový model pro výpočet nabídkové ceny účastníka ............................... ....... ... .. ...... 25 

5. Návrh smlouvy vycházející z obchodních podmínek zadavatele .... ........................................ ..... 28 

6. Seznam poddodavatelů podle § 105 zákona ..................... .... ... .... ................................................ 39 

7. Doklad prokazující splnění podmínek účasti v zadávacím řízení dle§ 4b zákona o střetu 
zájmů ...... .................................. ... .......................... .............. .. .. ....... ... .. ......................................... 41 

8. Ostatní doklady vyžadované zadavatelem nebo zákonem ............................. .. .... ... ... ................. 43 

8.1 Vázanost nabídkou ....... .. ... ... ......... .. ....................................................................... ...... ..... 43 

9. Další doklady a údaje o službách nad rámec zadávací dokumentace .......... .. ..... ................ .. ..... 44 

9.1 Předmět nabídky ......... ............... ...................... ...... ......... ....................................... ............ 44 

9.2 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky .......................................................................... 44 

9.3 Místo plnění .................................................. .. ... ...... ..... ............................... ....................... 45 

9.4 Doba plnění .. .................................................................................... .. .. ......... ........ ............. 45 

9.5 Rozsah splnění a akceptace požadavků zadavatele na předmět plnění ........................... 45 

9.6 Aktuální mapy pokrytí území ČR signálem mobilních technologií ..................................... 53 

9.7 Práva zadavatele a ostatní podmínky výzvy ............................... ..... .. ....... .. .. ..................... 54 

10. Nabídka zaměstnaneckého programu ....................................................................................... 56 

10.1.1 Přínosy programu pro zaměstnavatele .. ............................................................. 56 

10.1.2 Benefity pro zaměstnance .................................. .... .. .. ... .............. ....................... 56 

10.1.3 Vstup do programu .... ................................................................................. ...... .. 56 

10.1.4 Obsluha programu .......... ..... ..... .......... .. ........ ...................................................... 57 

10.1.5 Rozsah zaměstnaneckého programu ................ .......... .... ................................... 57 

10.1 .6 Předložení nabídky zaměstnaneckého programu ................................. ......... .... 57 

-------- ---- ------- -------- -- -

ESE009127PS 1 25 05 2018 6 



l 

Seznam taouleK 

Tabulka 1 - Zadavatel a přistupující organizace ..... .. ..... ...... .... .... ... .. ... ... ....... .... .. .... ..... .. ... .. .... .... .... 44 

Tabulka 2 - Rozsah splnění a akceptace požadavků zadavatele na předmět plnění veřejné 
zakázky ....... ... ... .... ... ... ... .... .... .. .. .. ... .... .. ....... ..... .... ... ........ .... ... ... ... ... .. ..... .... ... ..... .... ....... .... 45 

Tabulka 3 - Rozsah splnění a akceptace požadavků zadavatele na tarify ........... ............ .... ........... 50 

l 
1 

j 

1 

J 

r 
ESEoog< 27PS 25. 05. 2018 7 



L 

C 
3. Doklady prokazující kvalifikaci účastníka 
······························································································································································· 

3.1 Základní zpusobilost 

Účastník zadávacího řízení pro prokázání základní způsobilosti dle§ 74, zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek předkládá čestné prohlášení, které je vloženo na následujících listech. 

ESE009127PS 1 25. 05 2018 8 



J 

l 

J 

1 

j 

r 
.J 

] 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ ÚČASTNÍKA 

o splnění základní způsobilosti podle§ 74 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v 
platném znění, 

pro veřejnou zakázku: 

„Hlasové a datové služby prostřednictvím mobilních sítí GSM pro Město Rýmařov a další 
přistupující organizace - obce, příspěvkové organizace, účastníky" 

Účastník: 

Obchodní firma nebo název účastníka: 

Sídlo nebo místo podnikání: 

IČO: 

DIČ: 

02 Czech Republic a.s. 

Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 - Michle, PSČ 140 22 

60193336 

CZ60193336 

čestně prohlašuje a splňuje základní způsobilost podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění, a to v rozsahu podle§ 74 tohoto zákona tak, že: 

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 
odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké skupiny nebo trestný čin 
účasti na organizované zločinecké skupině, trestný čin obchodování s lidmi, trestné činy proti majetku 
(podvod, úvěrový podvod, dotační podvod, podílnictví, podílnictví z nedbalosti, legalizace výnosů z 
trestné činnosti, legalizace výnosů z trestné činnosti z nedbalosti), trestné činy hospodářské (zneužití 
informace a postavení v obchodním styku, sjednání výhody při zadání veřejné zakázky, při veřejné 

soutěži a veřejné dražbě, pletichy při zadání veřejné zakázky a při veřejné soutěži, pletichy při veřejné 
dražbě, poškození finančních zájmů Evropské unie), trestné činy obecně nebezpečné, trestné činy proti 
české republice, cizímu státu a mezinárodní organizaci, trestné činy proti pořádku ve věcech veřejných 
(trestné činy proti výkonu pravomoci orgánu veřejné moci a úřední osoby, trestné činy úředních osob, 
úplatkářství, jiná rušení činnosti orgánu veřejné moci) nebo obdobný trestný čin podle právního řádu 
země sídla účastníka; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží; jde-li o právnickou osobu, musí tento 
předpoklad splňovat tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu, a je-li členem 
statutárního orgánu účastníka právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická 
osoba, tak každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a osoba zastupující tuto právnickou 
osobu v statutárním orgánu účastníka; účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu zahraniční 
právnické osoby, musí tento předpoklad splňovat tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu; 
účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu české právnické osoby, musí tento předpoklad splňovat 
jak tato právnická osoba, tak každý člen statutárního orgánu této právnické osoby, osoba zastupující 
tuto právnickou osobu ve statutárním orgánu účastníka a vedoucí pobočky závodu; 

b) nemá v české republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek a to i ve vztahu ke spotřební dani; 

c) nemá v české republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na veřejné zdravotní pojištění; 

ESF009'27PS 25 05 2018 9 



d) nemá v české republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti; 

e) není v likvidaci dle§ 187 zákona č. 89/2012 Sb., nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku 
dle§ 136 zákona č. 182/2006 Sb., nebyla vůči němu nařízena nucená správa podle jiného právního 
předpisu nebo není v obdobné situaci podle právního řádu země sídla účastníka. 

V Ostravě dne 25. 05. 2018 

02 Czech Republic a. s. 

J .1 
r .

1 
Digltally signed by Jirl Gondek 
ON: c=cz, o=02, ou=AUTH 
USERS, 
seria1Number=AA021824, 

Gonde k ;~~~};;g;_;s, ,,«,,o 

Jiří Gondek, Account Manager 
na základě pověření ze dne 19.10.2016 

ESE009127PS 25 05 2018 10 

C 



l 

..... 

J 

J 

l 

J 

] 

I ,, 

3.2 Profesní zpusobilost 

Účastník zadávacího řízení pro prokázání profesní způsobilosti dle§ 77, odst. 1 a 2 písm. a) zákona č. 
134/2016 Sb., zákona o zadávání veřejných zakázek předkládá tyto dokumenty: 

• Výpis z obchodního rejstříku 4 listy 

• Výpis z živnostenského rejstříku 4 listy 

• Osvědčení českého telekomunikačního úřadu 3 listy 

ESE()09' 27PS 'r, '):, ;o• 8 11 



Tento výpis z ~l'ejných rejstříků elektronicky podepsal "MĚSTSKÝ SOUD v PRAZE (IČ 00215660)" dne 3.4.2018 v 14:25:30. 
EPVid:wdXSKcPBQvxBbA ljSJ/lmA 

Výpis 

z obchodního rejstříku, vedeného 
Městským soudem v Praze 

oddíl B, vložka 2322 

Oattlm ~niku a zápisu: 1. ledna 1994 

Spisová značka: B 2322 vedená u Městského soudu v Praze 

Obchodní firma: 02 Czech Republic a.s. 

Sídlo: Praha 4 - Michle, Za Brumlovkou 266/2, PSČ 14022 

Identifikační číslo: 601 93 336 
Právní forma: Akciová společnost 

Předmět podnikání: 
Poskytování technických služeb k ochraně majetku a osob 
Projektová činnost ve výstavbě 
činnost účetních poradců, vedení účetnictví 
Výkon komunikačních činností na území české republiky: 
a) veřejná pevná síť elektronických komunikací 
b) veřejná síť pro přenos rozhlasového a televizního signálu 
c) veřejná pevná telefonní síť 
d) veřejně dostupná telefonní služba 
e) zajišťování veřejné mobilní telefonní sítě 
f) ostatní hlasové služby ( služba je poskytovaná jako veřejně dostupná) 
g) pronájem okruhů ( služba je poskytována jako veřejně dostupná) 
h) šíření rozhlasového a televizního signálu ( služba je poskytována jako veřejně 
dostupná) 
i) služby přenosu dat ( služba je poskytována jako veřejně dostupná) 
j) služby přístupu k síti Internet ( služba je poskytována jako veřejně dostupná) 
k) ostatní hlasové služby ( služba není poskytována jako veřejně dostupná) 
Provádění staveb, jejich změn a odstraňování 
Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení 
Výkon zeměměřických činností 
Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a 
telekomunikačních zařízení 

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 
činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedení daňové evidence 
provozování převzatého rozhlasového a televizního vysílání 
poskytování platebních služeb malého rozsahu _______ _,__ 

Poskytování nebo zprostředkování spotřebitelského úvěru 
Statutární orgán - představenstvo: 

místopředseda 

představenstva: 

Předseda 

představenstva: 

člen představenstva: 

Den vzniku funkce: 7. ledna 2015 
Den vzniku členství: 1. ledna 2015 

Ing. JINDŘICH FREMUTH, d

Den vzniku funkce: 10. ledna 2018 
Den vzniku členství: 1. ledna 2018 

Údaje platné ke dni: 3. dubna 2018 06:35 1/3 



J 

1 
] 

J 

I 
-.I 

1 

] 

J 

J 

l 
.; 

Způsob jednání: 

Dozorčí rada: 

místopředseda 

dozorčí rady: 

člen dozorčí rady: 

člen dozorčí rady: 

Akcie: 

Základní kapitál: 

Ostatní skutečnosti: 

Mgr. VÁCLAV ZAKOUŘIL, 

Den vzniku funkce: 16. března 2018 
Den vzniku členství: 16. března 2018 
Za společnost jednají společně dva členové představenstva 

Mgr. CTIRAD LOLEK, 

Den vzniku funkce: 3. června 2015 
Den vzniku členství: 1. června 2015 

Ing. LADISLAV BARTONÍČEK,

Den vzniku členství: 10. května 2017 

MgL KATEŘINA POSPÍŠILOVÁ, 

Den vzniku funkce: 28. února 2018 
Den vzniku členství: 28. února 2018 

oddíl B, vložka 2322 

1 ks kmenové akcie na jméno v zaknihované podobě ve jmenovité hodnotě 100,
Kč 

310 220 057 ks kmenové akcie na jméno v zaknihované podobě ve jmenovité 
hodnotě 10,- Kč 
3 102 200 670,- Kč 
Splaceno: 100% 

Založení společnosti: Akciová společnost byla založena podle par. 172 
Obchodního zákoníku. Jediným zakladatelem společnosti je Fond národního 
majetku české republiky se sídlem v Praze 2, Rašínovo nábř. 42, na který přešel 
majetek státního podniku SPT TELECOM s.p. ve smyslu par. 11 odst. 3 zák. č. 
92/1991 Sb., o podmínkách převodu majetku státu na jiné osoby, ve znění 
předpisů pozdějších . 

Obchodní společnost SPT TELECOM, a.s. je právním nástupcem obchodní 
společnosti TELSOURCE a.s. se sídlem Pobřežní 3, Praha 8, IČO: 63079267. 
Zakladatel splatil 100 % základního jmění společnosti, které je představováno 
cenou vkládaného hmotného a dalšího majetku uvedeného v zakladatelské 
listině. Ocenění tohoto majetku je obsaženo ve schváleném privatizačním 
projektu státního podniku SPT TELECOM s.p. 
Na společnost ČESKÝ TELECOM.a.s. přešlo v souladu se smlouvou o převzetí 
jmění uzavřenou mezi společností Eurotel Praha ,spol. s r.o. a společností 
ČESKÝ TELECOM.a.s. dne 3.května 2006 jmění zanikající společnosti Eurotel 
Praha.spol. s r.o., se sídlem Praha 4, Vyskočilova č.p.1442/lb, PSČ 140 21, IČ : 
152 68 306, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 1504.Společnost ČESKÝ TELECOM.a.s. je právním 
nástupcem zaniklé společnosti Eurotel Praha, spol. s r.o. a přešlo na ni jmění 
této společnosti včetně práv a povinností z pracovněprávních vztahů. 
Na základě smlouvy o vkladu části podniku uzavřené dne 16.prosince 2011 mezi 
společností Telefónica Czech Republic, a.s., IČ: 601 93 336 a společností 
Informační linky, a.s., IČ: 242 00 077, došlo s účinností ke dni 1. ledna 2012 ke 

Údaje platné ke dní: 3. dubna 2018 06:35 2/3 13 



oddíl B, vložka 2322 

vkladu části podniku společnosti Telefónica Czech Republic, a.s., 
představovanou samostatnou organizační složkou označenou jako "lnfotmačn í a 
asistenční služby a katalog firem (Call-based information services a On-line 
bussines catalogue)", do základního kapitálu společnosti Informační linky, a.s. 
Došlo ke sloučení společnosti, jako společnosti nástupnické, se společností 
Telefónica 02 Business Solutions, spol. s .r.o. se sídlem Praha 4, Michle, Za 
Brumlovkou 266/2, PSČ 140 00, IČ 45797111, jako společnost zanikající. Na 
společnost přešlo sloučením jmění společnosti Telefónica 02 Business 
Solutions, spol. s r.o.' 
Počet členů statutárního orgánu: 3 
Počet členů dozorčí rady: 3 
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech. 
Došlo k rozdělení společnosti formou odštěpení se vznikem jedné nové 
společnosti, a to společnosti česká telekomunikační infrastruktura a.s., se sídlem 
Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 130 00. Na uvedenou nástupnickou společnost 
přešla odštěpená část jmění společnosti určená projektem rozdělení ze dne 
13.3.2015. 
Společnost převedla na společnost 02 IT Services s.r.o., IČO: 028 19 678, se 
sídlem Praha 4 - Michle, Za Brumlovkou 266/2, PSČ 14022, část závodu, a to 
jako nepeněžitý vklad při zvýšení základního kapitálu společnosti 02 IT Services 
s.r.o. na základě smlouvy o vkladu části závodu ze dne 8.12.2015, která nabyla 
účinnosti dne 1.1.2016. 
Společnost nabyla část závodu od společnosti lnternethome, s.r.o., IČO: 
24161357, se sídlem Za Brumlovkou 266/2, Michle, 140 00 Praha 4, a to na 
základě smlouvy o koupi části závodu ze dne 4. 5. 2016. Dnem nabytí části 
závodu společností dle uvedené smlouvy je 1. 6. 2016. 
Společnost nabyla od společnosti 02 IT Services s.r.o., IČO 028 19 678, se 
sídlem Za Brumlovkou 266/2, Michle, 140 00 Praha 4, část závodu označenou 
jako Divize Aplikační podpora, a to na základě smlouvy o koupi části závodu ze 
dne 26.4.2017, přičemž se strany dohodly na datu převodu vlastnického práva 
ke dni 1.5.2017. 
Společnost nabyla od společnosti 02 IT Services s.r.o., IČO 028 19 678, se 
sídlem Za Brumlovkou 266/2, Michle, 140 00 Praha 4, část závodu označenOu 
jako Divize Standardní zákaznická řešení, a to na základě smlouvy o koupi části 
závodu ze dne 26.4.2017, přičemž se strany dohodly na datu převodu 
vlastnického práva ke dni 1. 5. 2017. 
Společnost převedla na společnost Nej.cz s.r.o., IČO 03213595, se sídlem 
Francouzská 75/4, Vinohrady, 120 00 Praha 2, část závodu označenou jako 
FIBER, a to na základě smlouvy o koupi části závodu ze dne 30.10.2017, 
přičemž se strany dohodly na datu převodu vlastnického práva ke dní 1. 12. 
2017. 

Údaje platné ke dni: 3. dubna 2018 06:35 3/3 



_, 

I 

_I 

] 

... 

J 

J 

J 

.J 

J 

J 

J 

J 

J 

] 

] 

] 

~ 

Ověřuji pod pořadovým číslem V vrJ /2018, že tato listina, která ' '(Znikla 
převedením výstupu z informačního systému veřejné správy z elektronickě 
podoby do podoby listinné, skládající se z ::/..- listů, odpovídá \ výstupu 
z informačního systému veřejné správy v elektronické podobě. ' 

V Praze dne: .... . l.:.7.-... /.t?..~!.. .... n 

pov('\ t'f't; n. ~t~ ť( ... 1 

Judr fvlurtil a 'l, ( 1L 01 ·•n 
1 ,li_) cop ,lh,t 1 ,,/h\ ) .J.;;:·.) 12,: l 

I 

15 



Městská 
část 
Praha 10 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 10 
Úřad městské části, odbor živnostenský 
101 38 PRAHA IO-Vršovice, Vršovická 1429/68 

č. j.: Pl0-043655/2018 
Sp. značka: SZ Pl0-043650/2018 
Vaše značka: 

ldentif. písemnosti: mp10zul8b0g9cp 

Ill llllllllllllllllllllllllll lllllll lllll llll lllllll 

STEJNOPIS 

Výpis z živnostenského rejstříku 
Veřejná část 

Tento výpis neobsahuje: údaje o provozovnách 
údaje o adresách míst, kde lze vypořádat případné závazky po ukončení činnosti v 
provozovně(§ 31 odst. 16 živnostenského zákona) 

Obchodní firma: 02 Czech Republic a.s. 

Adresa sídla: Za Brumlovkou 266/2, 140 22, Praha 4 - Michle 

l d-enti fíkač:ní číslo osoby: 60193336 

Srntutární orgán nebo jeho c'lenové: 

.lméao a příjmení: Mgr. Václav Zakouřil 
Datum narození: 
Vznik funkce: 16.03.2018 

Jméno a příjmení: 
Datum narození: 
Vznik funkce: 

Jméno a příjmení: 
Datum narození: 
Vznik funkce: 

Ing. Jindřich FREMUTH 

01.01.2018 

Ing. Tomáš Kouřil 

01.01.2015 

Živnostenské oprávněni č. I 

Předmět podnikání: 

Druh živnosti: 

Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení 

Ohlašovací řemeslná 

Vznik oprávnění: 21.06.1994 

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 

Odpovědn_v zástupce: 

Jméno a příjmení: 
Datum narození: 
Ustanoven dne: 

Živnostenské oprávnění č. 2 

ID RZP: 215067 
Číslo případu: 31001 O/R2018/97/BRV 

19.10.2015 

Strana I ZIV 2.0p074/-l VYP 0245/03 



1 

] 

] 

] 

] 

l 

] 

] 

] 

] 

Předmět podnikání: 

Druh živnosti: 

Výroba, instalace, opravy elektrických stroji'1 a přístrojů , elektronických 
a telekomunikačn ích zařízení 

Ohlašovací řemeslná 

Vznik oprávněn í: 24.05.1999 

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 

Odpovědný zástupce. 

Jm éno a příjmení : 

Datum narození: 

Ustanoven áne: 19.10.2015 

Livnosienské oprávnění é. 3 

Předmět podnikání : Poskytovi\ní technických služeb k ochraně majetku a osob 

Podmínky provozování živnosti: Bezúhonnost všech osob, které pro podnikatele předmětnou činnost vykonávají 
(§ 6 odst. 2 zákona č. 455/1991 Sb., ve znění zákona č. 155/2010 Sb.) 

Druh ži vnosti: 

Vznik oprávnění: 

Koncesovaná 

14.06.1999 

Doba platnosti oprávnéní: na dobu neurčitou 

Odpovědný zástupce: 

Jméno a příjmení: 

Datum narození: 
Ustanoven dne: 26.10.2015 

Živnostenské oprávnění č. 4 

Předmět podnikání: Činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedení daňové evidence 

Druh živnosti: 

Vznik oprávnění: 

Ohlašovací vázaná 

01.12.1999 

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 

Odpovědný zástupce: 

Jméno a příjmení : 

Datum narození: 
Ustanovtln Jne; 19.10.2015 

tivnostenské oprávnění č. 5 

Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 

Obory činnosti: Vydavatelské činnosti, polygrafická výroba, knihařské a kopírovací práce 
Výroba, rozmnožování, distribuce, prodej, pronájem zvukových a zvukově-obrazových 
záznamů a výroba nenahraných nosičů údajů a záznamů 
Výroba měřicích, zkušebních, navigačních, optických a fotografických přístrojů 
a zařízení 
Výroba elektronických součástek, elektrických zařízení a výroba a opravy elektrických 
strojů, přístrojů a elektronických zařízení pracujících na malém napětí 
Přípravné a dokončovací stavební práce, specializované stavební činnosti 
Zprostředkování obchodu a služeb 
Velkoobchod a maloobchod 
Zastavárenská činnost a maloobchod s použitým zbožím 
Skladování, balení zboží, manipulace s nákladem a technícké činnosti v dopravě 
Poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií, zpracování dat, 
hostingové a související činnosti a webové portály 
Činnost informačních a zpravodajských kanceláří 
Realitní činnost, správa a údržba nemovitostí 
Pronájem a půjčování věcí movitých 
Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků 

Strana 2 ZIV 2.0p074/- I VYP 0245/032 

17 



Druh živnosti: 

Vznik oprávnění: 

Projektování elektrických zařízení 
Výzkum a vývoj v oblasti přírodních a technických věd nebo společenských věd 
Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení 
Služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské povahy 
Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské činnosti 
Provozování kulturních, kulturně-vzdělávacích a zábavních zařízení, pořádání 
kulturních produkcí, zábav, výstav, veletrhů, přehlídek, prodejních a obdobných akcí 
Opravy a údržba potřeb pro domácnost, předmětů kulturní povahy, výrobků jemné 
mechaniky, optických přístrojů a měřidel 

Ohlašovací volná 

11.05.1994 

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 

Živnostenské oprávnění č. 6 

Předmět podnikání: Zprostředkování spotřebitelského úvěru 

Druh živnosti: 

Vznik oprávnění: 

Ohlašovací vázaná 

04.10.2012 

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 

Odpovědný zástupce: 

Jméno a příjmení: 
Datum narození: 

I
2

Ustanoven dne: 19.10.2015 

Seznam zúčastnéných osob 

Jméno a příjmení: 

28.05.1977 Datum narození: 

Občanství : 

Jméno a příjmení: 

Datum narození: 

Jméno a příjmení: 

Datum narození: 

Jméno a příjmení: 

Datum narození : 

Občanství : 

Jméno a příjmení: 

Datum narození: 

Jméno a příjmení: 

Datum narození: 

Občanství: 

Jméno a příjmení: 

Datum narození: 

Občanství: 

Česká republika 

Česká republika 

0

Č

I

0

Česká republika 

Strana 3 zrv 2.op074/- t VYP 0245/032 



J 
--. 

l _., 

] 

] 

] 

] 

] 

J 

l 

Úřad příslušný podle § 71 odst. 2 živnostenského zákona: Úřad městské části Praha 4 

V Praze dne 18.04.2018 

84 --- / 

/ 

Strana4 

vedouc

Z!V 2 .Op074/-I VYP 024 5/032 

19 



á pošta 

• 
~ ~: 
: ·. 
·' 

. . 

Č eský telekomunikační úřad 
ODBOR PRO OBLAST PRAHA se sídlem Sokolovská 219 , Praha 9 

poštovní přihrádka 02, 225 02 Praha 025 

Praha 24. 6. 2014 
Čj. ČTŮ-41 769/2014-631 

český telekomun.ikační úřad (dále jen .ůřad") podle § 14 odst. 1 zákona č. 127/2005 Sb., 
o elektronických komunikacích a o změně některých souviseíících zákonů (zákon 
o elektronických komunikacích), ve znění pozdějších předpisů (dále jen .zákon 
o elektronických komunikacích), na základě sděleni změny údajů vykonávané komunikační 
činnosti a žádosti o vydání osvědčeni o sdělení změny oznámených údajů doručených 
Úřadu dne 19.6.2014 a jejich dalších doplnění, v souladu s § 13 odst. 6 zákona o 
elektronických komunikacích, vydává 

osvědčení č. 516/8 o sdělení změny oznámených údajů 

právnické osobě 
obchodní firma: 
adresa sídla: 
identifikační číslo osoby: 

02 Czech Republic a.s. 
Za Brumlovkou 266/2, Michle, 14000 Praha 4 
60193336 

potvrzující, že tato osoba sdělila změny údajů uvedených v oznámení komunikační činnosti, 
která je podnikáním v elektronických komunikacích. 

Ke dni sdělení změny oznámených údajů jsou oznámeny tyto komunikační činnosti : 

Veřejná pevná komunikační síť 
Územní rozsah: česká republika 

Veřejná mobilní komunikační síť 
územní rozsah: česká republika 

Veřejně dostupná telefonní služba 
Služba je poskytována jako veřejně dostupná. 
územní rozsah: česká republika 

Ostatní hlasové služby 
Služba není poskytována jako veřejně dostupná. 
Územní rozsah: česká republika 

Ostatní hlasové služby 
Služba je poskytována jako veřejně dostupná. 
Územní rozsah: česká republika 

Pronájem okruhů 
~lužba není poskytována jako veřejně dostupná. 
Uzemní rozsah: česká republika 

Pronájem okruhů 
Služba je poskytována jako veřejně dostupná. 
Územní rozsah: česká republika 

Šíření rozhlasového a televizního signálu 
Služba je poskytována jako veřejně dostupná. 
územní rozsah: česká republika 

Šíření rozhlasového a televizního signálu 
Služba není poskytována jako veřejně dostupná. 
Územní rozsah: česká republika 

ICO: 70106975 

2 



J 

l 
, • ..J 

J 

] 

J 

] 

] 

Služby přenosu dat 
Služba není poskytována jako veřejně dostupná. 
Územní rozsah: česká republika 

Služby přenosu dat 
Služba je poskytována jako veřejně dostupná. 
Územní rozsah: česká republika 

Služby přístupu k síti Internet 
Služba je poskytována jako veřejně dostupná. 
územní rozsah: česká republika 

Služby přístupu k síti Internet 
~lužba není poskytována jako veřejně dostupná. 
Uzemní rozsah: česká republika 

Držitel tohoto osvědčení je zároveň oprávněn v rozsahu ustanovení § 79 a § 104 zákona 
o elektronických komunikacích. 

Ing. Cyril Kantor v. r. 
ředitel odboru pro oblast Praha 

Otisk úředního razítka 

Za správnost:  25.6.2014 

Vypraveno dne: 25. 6. 2014 

IČO: 70106975 2/2 

21 



Ověřovací doložka konverze na žádost do dokumentu v listinné podobě 

Ověřuji pod pořadovým číslem 104461_004451, že tento dokument v listinné podobě, který vznikl převedením z 
dokumentu obsaženého v datové zprávě, skládajícího se z 2 listů, se shoduje s obsahem dokumentu, jehož 

převedením vznikl. 

Autorizovanou konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a 
jejich soulad s právními předpisy. 

Vstupující dokument obsažený v datové zprávě byl podepsán zaručeným elektronickým podpisem založeným na 
kvalifikovaném certifikátu vydaném akreditovaným poskytovatelem certifikačních služeb a platnost zaručeného 
elektronického podpisu byla ověřena dne 30.06.2014 v 10:04:40. Zaručený elektronický podpis byl shledán 
platným ve smyslu ověření integrity dokumentu, tzn. dokument nebyl změněn, a ověření platnosti 
kvalifikovaného certifikátu bylo provedeno vůči poslednímu . zveřejněnému seznamu zneplatněných 
kvalifikovaných certifikátů vydanému k datu 30.06.2014 09:29:24. Udaje o zaručeném elektronickém podpisu: 
čísio kvalifikovaného certifikátu 18 FB OF, kvalifikovaný certifikát byl vydán akreditovaným poskytovatelem 
certifikačních služeb PostSignum Qualified CA 2, Česká pošta, s.p. [IČ 47114983] pro podepisující osobu 
(označující osobu) Zdeněk Hrstka, Aplikace z.č. 127/2005 Sb., odbor 631,1, Český telekomunikační úřad 
[IČ 7010697S]. Elektronický podpis nebyl označen časovým razítkem. 

Vystavil: Česká pošta 
Pracoviště: Praha 46 
Vyskočilova 1100/2, Praha, 14000 dne 30.06.2014 

Jméno, příjmení a podpis oso~y,která autorizovanou konverzi dokumentu provedla: 

61991400-61874-140630100421 

Poznámka: 
v době od uveřejněni seznamu zneplatněných kvalifikovaných certifikátů, vůči kterému byla ověřována platnost kvalifikovaného 
certifikátu 18 FB OF, do provedeni autorizované konvene dokumentů mohlo dojit k zneplatněni kvalifikovaného certifikátu. 

Kontrolu této ověřovaci dolo!ky ke provést v centrální evidenci ověřovacích doložek přístupné způsobem umožňujícím dálkový p'fim,p 
na adrese https://www.czechpoinLct/overovacido/ozky. 

Poř.č: 14006- 062-0036 



""1 

.J 

j 

J 
·1 

I 
. .J 

] 

J 

J 

J 

J 

J 

J 

] 

3.3 Technické kvalifikační předpoklady 

Účastník zadávacího řízení pro prokázání technických kvalifikačních předpokladů předložil 2 funkční 
SIM karty určené k dodání s aktivovanými hlasovými a datovými službami k ověření kvality 
poskytovaných služeb a pokrytí signálem v hlavních budovách zadavatele. Níže předkládá fotografie a 
relevantní popis těchto výrobků. 

KCU"'UIC-,1(!\'t.~f 

o,~~.-.-, •u,-c.xiPC1!t1.1..: 

1'fl,O~W.• .- Ul\lj4\ftlr • _ ... 

Obrázek 1 - Fotografie předaných SIM 

111595 IUSIM128N.01 

•í,.,:1:.·-..1:r>:t:~"t"::-Zl• 
HQi:Qfli2'lU 
•U·~"'~ 1n·-~·,-
...Amn111n.'I.,.." , 

SIM byly předány osobně dle pokynů zadavatele. 

Popis předaných vzorků - technická specifikace 

02 USIM karta je navržena dle GSMA specifikací a s podporou Vol TE. 

Pomocí bezpečných algoritmů je možné přihlášení do 2G/3G/4G sítí. 

ESE009127PS ! 25.05.2018 23 



Karta obsahuje miniSAT aplikaci pro kontent a SmartlD aplikaci (security aplikace pro autentizaci a 
šifrování sms), 

Karta umožnuje OTA managment. 

Dodávané USIM mají capacitu 128kB. 

Dodavatelem je Gemalto / ldemia - certifikace GSMA. 

Provedení chipu: mini/micro/nano SIM. 

ESF009127PS (\~ ?C1d 

o. 

24 



J 

.J 

J 

J 

J 

] 

J 

J 

4. Vyplněný cenový model pro výpočet nabídkové 
ceny účastníka 

Na následujícím listě nabídky předkládá účastník vyplněný cenový model pro výpočet nabídkové ceny 
zpracovaný dle Přílohy č. 4ZD. Na základě jeho vyplnění stanovil účastník nabídkovou cenu. 

Účastník dokládá nabídkovou cenu v elektronické podobě, tj. celkovou nabídkovou cenu bez DPH za 
celý předmět veřejné zakázky vložil do NEN. Výše uvedené nabídkové ceny vyplývá z vyplněného 
cenového modelu pro výpočet nabídkové ceny účastníka dle Přílohy č. 4 ZD. 

Celková nabídková cena je rovněž uvedena ve členění cena bez DPH, DPH a cena včetně DPH v 

krycím listu nabídky dle Přílohy č. 6 ZD, který je vložen v kapitole 1 nabídky. 

Celková nabídková cena za celý předmět veřejné zakázky je nejvýše přípustná, zahrnuje veškeré 
náklady účastníka nutné pro splnění předmětu veřejné zakázky. 

V souladu s ustálenou judikaturou účastník ocenil všechny položky uvedené v Příloze č. 4 ZD. 

Účastník akceptuje skutečnost, že zadavatel připouští překročení nabídkové ceny pouze v případech 
stanovených smlouvou a v případě, kdy v průběhu plnění dojde ke změnám daňových předpisů 

týkajících se sazeb DPH, v takovém případě bude k nabídkovým cenám uvedeným ve smlouvě 
účtována DPH ve výši platné k datu uskutečnění zdanitelného plnění, a že jiné překročení nabídkové 
ceny zadavatel nepřipouští . 

ESE009' 27PS 25. Q(, 2018 25 



I - - - ·- -- -

.... . .. ... , .. - -- . 
Dllčl část pledmětu velejně zakázky· Tarif bez volnych minut a Nabldka účastníka za Předpokladaný počet jednotek / Cena celkem za dllčl část / 24 
SMS lednotku: měsíc: misfců: 

Měsíční oaušální ooolatek 1,00Kč 426 SIM 10 224 00 Kč 

Hovor,, do mobilní sítě - - ka 0,80 Kč 6 303 min. 121 017,60 Kč 

Hovor,, do mobilní sítě - mimo Šlličku 0,80 Kč BOO min. 15 360,00 Kč 

Hovo<Y do mobilní sítě - svátek / víkend 0.80Kč 2 079 min. 39 916 80 Kč 

Hovorv do cevni ch síti v CR • šoička 0.80 Kč 521 min. 10 003.20 Kč 

Hovotv do cevni ch síti v CR • mimo Šlličku 080 Kč 3~ min. 595,20 Kč 

Hovorv do cevni ch síti v CR - svátek/ víkend 0.80 Kč 75min. 1 440,00 Kč 

Hovor,, na informační službu 1188 28.84 Kč 4mln. 2 768.64 Kč 

Hovorv na zahraničnf čísla EU - šoička 4,00 Kč 47min. 451200Kč 

Hovorv na zahraniční čísla EU - mimo šoičku 400 Kč 17min. 163200 Kč 

Hovorv na zahraniční čísla EU - svátek/ víkend 4,00 Kč 39min. 3 744,00 Kč 

Hovruv EU olichozí O OD Kč 88min. O.DO Kč 

MMS 400Kč 42MMS 403200 Kč 

MMS ostatní EU 5,37 Kč 1 MMS 128 88 Kč 

SMS do mobilních sítí v CR 0,80 Kč 6 648 SMS 12764160Kč 

SMS do ""vn; ch síti v CR 1,00 Kč 3SMS 72 00 Kč 

SMS na zahraniční čísla 4.13 Kč 35SMS 3 469 20 Kč 

SMS ostatní EU 413 Kč 35SMS 3 469 20 Kč 
Dílčí část pledmětu vefejné zakázky· Tarif neomezený Nabldka účastnfka za Předpokládaný počet jednotek/ Cena celkem za dllčf část/ 24 
vnitrostátní iednotku: měsíc: měsíců: 

Měsíční oaušální nnniatek 22500 Kč 224SIM 1 209 600,00 Kč 

26 



j 

.J 

Dílčl část předmětu veřejné zakázky - Datové 
tartrv Nabídka účastníka za lednotku: 

Nízké vvužiti - min. 200 MB FUP 65,00 Kč 

Stledni w užití - min. 1 5 GB FUP 100,00 Kč 

J Vvsol<é vvužití - min. 3 GB FUP 154.00 Kč 

Velmi vvsoké w užiti - min. 20 GB FUP 415,00 Kč 
CELKOVA NABIDKOVA CENA BEZ 
DPH: 

VYČÍSLENI VÝŠE DPH: 

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA Vč. DPH: 

J 

J 

.J 

J 

J 

J 

J 

] 

Předpokládaný počet jednotek / Cena celkem za dílčí ěást / 24 
měsíc: měsiců: 

62 uživatelů 

158 uživatelů 

50 uživatelů 

13 uživatelů 

Ji ri 

96 720,00 Kč 

379 200,00 Kč 

184 800,00 Kč 

129 480,00 Kč 

2 349 826 32 Kč 

493 463,53 Kč 

2 843 289,85 Kč 

Digitally signed by Jiri 
Gondek 
DN: c=cz, o=02, OU=AUTH 
USERS, 

k 
seria1Number=AA021824, 
cn=Jiri Gondek Gonde Date:2018.05.2811 :48:49 
+02'00' 

27 



5. Návrh smlouvy vycházející z obchodních 
podmínek zadavatele 

Účastník níže na následujících listech nabídky předkládá návrh smlouvy, který je datován, orazítkován 
a podepsán podpisem osoby oprávněné jednat jménem či za účastníka na základě Pověření. Doklad 
o pověření je vložen za Krycím listem nabídky, viz kapitola 1 nabídky. Originál Pověření v podobě 
elektronické konverze tvoří přílohu nabídky. 

Návrh smlouvy vychází z platebních a obchodních podmínek zadavatele uvedených v zadávací 
dokumentaci a výzvě (Příloha č. 3 ZD), které jsou pro účastníka závazné, a účastník je neměnil, pokud 
není v zadávací dokumentaci a výzvě uvedeno jinak. Údaje uvedené v návrhu smlouvy se neliší od 

údajů uvedených v jiné části nabídky účastníka. 

Účastník je připraven o návrhu smlouvy dále jednat. 

E SE /J09• 27PS 25 05 2018 28 

o 



--~ 

] 

J 

] 

1 

číslo Rámcové dohody: 020P / 

RÁMCOVÁ DOHODA 
O PODMÍNKÁCH POSKYTOVÁNÍ MOBILNÍCH SLUŽEB ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ 

Město Rýmařov 

náměstí Míru 230/1 
795 01 Rýmařov 
IČ: 00296317 
DIČ: CZ00296317 

Bankovní spojení: 

Jejímž jménem jedná: 
Jméno a příjmení 
Funkce 
(dále jen „Účastník") 

'č.ú.: 

uzavřená mezi 

02 Czech Republic a. s. 
Za Brumlovkou 266/2 
140 22 Praha 4 - Michle 
IČ: 60193336 
DIČ: CZ60193336 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, oddíl B, vložka 2322 
Bankovní spojení: 
UniCredit Bank a.s., č.ú.: 500114004 / 2700 

Jejímž jménem jedná/zastoupená: 
Jiří Gondek, 
Account Manager, na základě Pověření ze dne 
19.10.2016 
(dále jen „02") 

1. Předmět Rámcové dohody 
1.1 Předmětem této Rámcové dohody o podmínkách poskytování mobilních služeb elektronických komunikací 

(dále též jen „Rámcová dohoda") je na straně jedné závazek společnosti 02 poskytovat Účastníkovi a 
Dalšímu účastníkovi definovanému v čl. 3 této Rámcové dohody 

i) služby elektronických komunikací prostřednictvím mobilních sítí společnosti 02 (dále též jen „Služby") za 
zvýhodněných obchodních podmínek, a dále též 

ii) dodávky mobilních telefonů, příslušenství k mobilním telefonům a dalších produktů společnosti 02 (dále 
též jen „Zboží") za zvýhodněných obchodních podmínek 

a na straně druhé závazek Účastníka a řádně a včas platit vyúčtování za Služby a Zboží poskytnuté jim dle 
této Rámcové dohody po celou dobu účinnosti této Rámcové dohody. 

1.2 Tato Rámcová dohoda je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení na veřejnou zakázku zadávanou ve 
zjednodušeném podlimitním řízení v souladu s ustanovením § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ") s názvem „Hlasové a datové služby prostřednictvím 
mobilních sítí GSM pro Město Rýmařov a další přistupující organizace - obce, příspěvkové organizace, 
účastníky" ID veřejné zakázky na profilu Účastníka jakožto zadavatele veřejné zakázky: P18V10000186. 02 
prohlašuje, že akceptuje požadavky a podmínky Účastníka uvedené v zadávací dokumentaci veřejné 
zakázky a v předložené nabídce společnosti 02 na veřejnou zakázku (dále jen „Nabídka"). V případě 
rozporu mezi textem Rámcové dohody a zadávací dokumentace, resp. Nabídkou, má přednost text 
zadávací dokumentace a nabídky. Nabídka společnosti 02 tvoří přílohu č. 4 této Rámcové dohody. 

1.3 Zboží bude Účastníkovi a Dalšímu účastníkovi definovanému v čl. 3 této Rámcové dohody dodáváno na 
základě jeho dílčích objednávek. 

1.4 O zřízení jednotlivých Služeb je Účastník oprávněn požádat způsobem stanoveným touto Rámcovou 
dohodou a Všeobecnými podmínkami pro poskytování veřejně dostupných elektronických komunikací 
společnosti 02 Czech Republic a.s. (dále jen „Všeobecné podmínky") ve znění účinném ke dni poskytnutí 
Služby zveřejněném na internetových stránkách společnosti 02. 

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic www.o2.cz 
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČ 60193336 DIČ CZ60193336 

Obchodní tajemství společnosti 02 Czech Republic a.s. 

29 



1.5 Účastník si vyhrazuje právo na změnu Rámcové dohody, přičemž 02 bude o změně včas a prokazatelným 
způsobem seznámena. V případě, že s avizovanou změnou Rámcové dohody či obchodních podmínek 
nebude společnost 02 souhlasit, bude oprávněna vypovědět tuto Rámcovou dohodu v minimální lhůtě 
třech měsíců. 

2.Ceny 
2 .1 02 se zavazuje účtovat Účastníkovi a Dalšímu účastníkovi definovanému v čl. 3 této Rámcové dohody za 

Služby poskytnuté mu po dobu trvání této Rámcové dohody ceny dle Ceníku základních služeb pro firemní 
zákazníky - 02 Mobilní hlasová služba a 02 Mobilní internetové připojení (dále jen „Ceník") ve znění 
účinném ke dni poskytnutí Služby a dle cenových ujednání uvedených v této Rámcové dohodě, nebude-li 
dohodnuto jinak. Účastník prohlašuje, že byl seznámen s Ceníkem ve znění účinném ke dni uzavření této 
Rámcové dohody. Ceník v aktuálním znění a další aktuální dokumenty jsou Účastníkovi a Dalšímu 
účastníkovi definovanému v čl. 3 této Rámcové dohody k dispozici na internetových stránkách společnosti 
02 . 

2.2 02 se zavazuje účtovat Účastníkovi a Dalšímu účastníkovi definovanému v čl. 3 této Rámcové dohody za 
Zboží objednané po dobu trvání této Rámcové dohody ceny dle aktuální nabídky společnosti 02 upravené 
dle cenových ujednání uvedených v této Rámcové dohodě, nebude-li dohodnuto jinak. 

2.3 02 se zavazuje k tomu, že cena zahrnuje veškerá plnění a náklady nutné k řádnému splnění předmětu 
Rámcové dohody, včetně všech nákladů souvisejících a rizik. 

2.4 02 se zavazuje k tomu, že nabídkové ceny jsou pevné a neměnné po celou dobu plnění předmětu Rámcové 
dohody. 

2.5 Účastník nebude poskytovat zálohy. 

2.6 Cena za plnění předmětu Rámcové dohody bude Účastníkem hrazena měsíčně v českých korunách na 
základě daňových dokladů - faktur vystavených společností 02, přičemž za fakturační období bude 
považován kalendářní měsíc a za den zdanitelného plnění poslední kalendářní den příslušného měsíce, za 
který je vyúčtování vyhotovováno. 

2.7 Faktury budou vystavovány dle prokazatelně doloženého provolaného času, počítaného dle dojednané 
tarifikace, přičemž celková fakturovaná částka bude v příloze faktury členěna na fakturované částky · na 
jednotlivé SIM karty a jednotlivé služby. 

2.8 Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu předepsané příslušnými právními předpisy, 
zejména zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

2.9 Nebude-li faktura splňovat veškeré náležitosti daňového dokladu, jak je uvedeno v Rámcové dohodě či 

obchodních podmínkách, nebo bude-li mít jiné závady v obsahu, je Účastník oprávněn ji ve lhůtě její 
splatnosti společnosti 02 vrátit a společnost 02 je povinna vystavit novou fakturu - opravenou či 
doplněnou . V případě vrácení faktury společnosti 02 dle předcházející věty se lhůta splatnosti přerušuje a 
nová lhůta splatnosti počíná běžet od počátku až dnem následujícím po dni, kdy byla opravná nebo 
doplněná faktura splňující všechny náležitosti dle zvláštních právních předpisů doručena Účastníkovi. 

2.1 O Splatnost faktury činí minimálně 14 dnů a počítá se ode dne doručení faktury Účastníkovi. Účastník tak není 
v prodlení, uhradí-li daňový doklad do stanovené lhůty splatnosti . 

2.11 Hovory budou účtovány po sekundě, kdy po první provolané sekundě bude účtování sekundové, tedy v 
systému 1 + 1. 

2.12 Účastníkovi bude bezplatně poskytován podrobný výpis všech odchozích spojení na každou 1 SIM kartu v 
elektronické formě s tím, že tento bude rovněž bezplatně umístěn nejméně po dobu 2 měsíců na serveru 
02. K těmto výpisům bude mít přístup Účastník a jím pověřené osoby přes zabezpečený přístup 
prostřednictvím veřejné sítě internet. 

2.13 Všechny elektronické výpisy budou poskytovány ve formátu PDF a CSV (případně XLS či XLM), aby bylo 
možno provést interní rozúčtování. 

2.14 Účastníkovi bude bezplatně poskytován celkový přehled měsíčních nákladů pro všechny SIM karty a služby 
Účastníka, v elektronické formě s tím, že tento bude rovněž bezplatně umístěn nejméně po dobu 2 měsíců 

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic www.o2.cz 
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze odd li B vložka 2322 IČ 60193336 DIČ CZ60193336 

Obchodní tajemství společnosti 02 Czech Republic a.s. 



J 

J 

l ., 

J 

J 

J 

l 

J 

J 

J 

l 
~ 

1 

na serveru 02 . K těmto výpisům bude mít přístup Účastník a jím pověřené osoby přes zabezpečený přístup 
prostřednictvím veřejné sítě internet. 

2.15 Společnost 02 se zavazuje, že kdykoliv v průběhu platnosti Rámcové dohody umožní Účastníkovi rozšíření 
poskytovaných služeb za ceny odpovídající cenám v nabídce společnosti 02 nebo nejsou-li tyto v nabídce 
uvedeny, tak za stejných nebo lepších platebních podmínek, za které společnost 02 poskytuje tyto služby 
firemním zákazníkům dle Ceníku. 

2.16 Pokud bude tato Rámcová dohoda nebo Všeobecné podmínky nebo jejich pozdější změny v rozporu se 
zadávacími podmínkami na veřejnou zakázku, nebudou v případě Účastníka aplikovány a v případě 
porušení této povinnosti společnosti 02, bude společnost 02 povinna zaplatit Účastníkovi smluvní pokutu 
ve výši 150.000,- Kč za každý jednotlivý případ zvlášť. 

3. Další účastníci Rámcové dohody 

3.1 Za podmínek stanovených níže tímto článkem mohou k této Rámcové dohodě přistoupit i subjekty, které 
jsou ve vztahu k Účastníkovi osobami ovládanými nebo osobou ovládající, dále subjekty, které jsou 
ovládané stejnou ovládající osobou jako Účastník (ve smyslu ustanovení§ 74 a násl. zákona č . 90/2012 Sb., 
o obchodních korporacích, ve znění pozdějších předpisů), nebo které jsou Účastníkem zřízeny či Účastníkovi 
podřízeny (dále též jen „Další účastníci"). 

3.2 Předpokladem pro přistoupení Dalšího účastníka k této Rámcové dohodě je 

i) písemné potvrzení Dalšího účastníka, že přistupuje k této Rámcové dohodě, že se seznámil s právy a 
povinnostmi touto Rámcovou dohodou založenými, bez výhrad s nimi souhlasí a zavazuje se je dodržovat, 

ii) souhlas Účastníka s přistoupením Dalšího účastníka k této Rámcové dohodě, a 
iii) písemný souhlas společnosti 02 s přistoupením Dalšího účastníka k této Rámcové dohodě . 

Splněním všech shora uvedených podmínek vzniká mezi společností 02 a Dalším účastníkem smluvní vztah, 
jehož obsah, tj . práva a povinnosti, je určen touto Rámcovou dohodou. Přistoupením k této Rámcové 
dohodě zmocňuje Další účastník Účastníka, aby jeho jménem sjednával změny či doplnění této Rámcové 
dohody a uzavíral k této Rámcové dohodě tomu odpovídající dodatky. Seznam Dalších účastníků a formulář 
pro přistoupení Dalšího účastníka je obsahem přílohy č . 3 této Rámcové dohody. 

3.3 Přestane-li Další účastník splňovat podmínky dle čl. 3.1, je povinen o tom společnost 02 bezodkladně 
písemně informovat. Společnost 02 je oprávněna smluvní vztah s tímto Dalším účastníkem, založený dle čl. 
3.2 této Rámcové dohody, vypovědět. Výpovědní doba činí 5 (pět) dní od doručení této výpovědi Dalšímu 
účastníkovi. Po ukončení účinnosti této Rámcové dohody ve vztahu k Dalšímu účastníkovi, budou takovému 
Dalšímu účastníkovi všechny Služby a Zboží účtovány v běžných cenách, tj . dle Ceníku bez cenových 
ujednání uvedených v této Rámcové dohodě a dle aktuální nabídky Zboží společnosti 02. Smluvní vztah dle 
této Rámcové dohody mezi společností 02 a Dalším účastníkem, resp. Dalšími účastníky, končí nejpozději 
ukončením této Rámcové dohody mezi společností 02 a Účastníkem . 

4. Práva a závazky stran dohody 
4.1 Účastník a Další účastník se zavazují zmocnit kontaktní osobu, která bude v rozsahu svěřených kompetencí 

oprávněna jednat se společností 02 a zastupovat Účastníka , resp. Dalšího účastníka, v záležitostech 
souvisejících s touto Rámcovou dohodou, Účastnickou smlouvou, a jednotlivými Službami a Zbožím (dále 
jen „Kontaktní osoba " ). Kontaktní osoba bude zmocněna formulářem „Žádost o zavedení/zrušení 
Kontaktní osoby". V případě zániku zmocnění Kontaktní osoby je Účastník, resp. Další účastník, povinen 
bezodkladně o tom společnost 02 písemně informovat a formulářem „Ládost o zavedení/zrušení Kontaktní 
osoby" zmocnit novou Kontaktní osobu. Zmocní-li Účastník nebo Další účastník více Kontaktních osob, je 
každá z nich oprávněna jednat za Účastníka či Dalšího účastníka v rozsahu svěřených kompetencí 
samostatně. 

4.2 Společnost 02 si vyhrazuje právo aktualizovat a měnit přílohu č. 2 této Rámcové dohody. Každou 
aktualizaci nebo změnu je společnost 02 povinna Účastníkovi a Dalším účastníkům oznámit. 

4.3 Účastník je oprávněn obsah této Rámcové dohody zpřístupnit v souladu s příslušnými ustanoveními ZZVZ. 
Náleží-li Účastník do okruhu subjektů uvedených v ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o 

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic www.o2 .cz 
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČ 60193336 DIČ CZ60193336 

Obchodní tajemství společnosti 02 Czech Republic a.s. 

31 



zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, zavazuje se 
uveřejnit tuto Rámcovou dohodu, případně jednotlivé Účastnické smlouvy v registru smluv v souladu s tímto 
zákonem. 

4.4 Účastník bude v úzkém spolupůsobení se společností 02, a to prostřednictvím telefonu, e-mailu, či jiným 
operativním způsobem. 

5. Závěrečná ustanovení 
5.1 Tato Rámcová dohoda se uzavírá na dobu určitou 24 měsíců ode dne nabytí účinnosti této Rámcové 

dohody. Tato Rámcová dohoda nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv dle čl. 4.3 této Rámcové dohody. Účastník může závazek Rámcovou dohodu 
vypovědět nebo od ní odstoupit dle § 223 ZZVZ. Účastník je dále rovněž od Rámcové dohody oprávněn 
odstoupit v případech, kdy tak stanoví tato Rámcová dohoda nebo kdy společnost 02 poruší své povinnosti 
uvedené v Rámcové dohodě. 

5.2 Po ukončení účinnosti této Rámcové dohody, budou Účastníkovi a Dalšímu účastníkovi všechny Služby a 
Zboží účtovány v běžných cenách, tj. dle Ceníku bez cenových ujednání uvedených v této Rámcové dohodě 
a dle aktuální nabídky Zboží společnosti 02 . 

5.3 Podmínky poskytování Služeb neupravené touto Rámcovou dohodou se řídí účastnickou smlouvou, 
obchodními podmínkami, Všeobecnými podmínkami a Provozními podmínkami platnými pro Služby, ve 
znění účinném ke dni poskytnutí Služby. Podmínky obsažené ve Všeobecných podmínkách, které jsou pro 
Účastníka méně výhodné než podmínky v této Rámcové dohodě, nebo sankční ustanovení nebo jakékoliv 
postihy vůči Účastníkovi uvedené ve Všeobecných podmínkách nad rámec této Rámcové dohody se na 
Účastníka při plnění této Rámcové dohody nevztahují. Pokud budou ustanovení Rámcové dohody a 
Všeobecných podmínek podobná, avšak z jejich vzájemné existence bude vyplývat jakákoli nejasnost co do 
rozsahu práv a povinností Smluvních stran, použije se výlučně ustanovení této Rámcové dohody. Tímto 
ustanovením nejsou vyloučena a žádným způsobem omezena oprávnění Účastníka uvedená v zadávací 
dokumentaci k Veřejné zakázce. 

5.4 Tato Rámcová dohoda se řídí zákonem č . 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a 
dalšími relevantními právními předpisy České republiky. K řešení sporů z této Rámcové dohody je příslušný 
český telekomunikační úřad, a to včetně námitek proti vyřízení reklamace. V případě pochybností o místní 
příslušnosti si strany sjednaly místní příslušnost odboru českého telekomunikačního úřadu pro oblast dle 
sídla společnosti 02. 

5.5 Tato Rámcová dohoda může být měněna a doplňována pouze písemně. Práva vzniklá z této Rámcové 
dohody nesmí být postoupena bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany. Za písemnou 
formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv. 

5.6 Tato Rámcová dohoda obsahuje úplné ujednání o předmětu Rámcové dohody a všech náležitostech, které 
smluvní strany měly a chtěly ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této Rámcové dohody. 
Žádný projev stran učiněný při jednání o této Rámcové dohodě ani projev učiněný po uzavření této 
Rámcové dohody nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této Rámcové dohody a 
nezakládá žádný závazek žádné ze stran. 

5.7 Strany výslovně vylučují, aby nad rámec ustanovení této Rámcové dohody byla jakákoliv práva a povinnosti 
dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v 
odvětví týkajícím se předmětu plnění této Rámcové dohody, ledaže je v Rámcové dohodě výslovně sjednáno 
jinak. Vedle shora uvedeného si strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených 
obchodních zvyklostí či praxe 

5.8 Strany si sdělily všechny skutkové a právní okolnosti, o nichž k datu podpisu této Rámcové dohody věděly 
nebo vědět musely, a které jsou relevantní ve vztahu k uzavření této Rámcové dohody. Kromě ujištění, která 
si strany poskytly v této Rámcové dohodě, nebude mít žádná ze stran žádná další práva a povinnosti v 
souvislosti s jakýmikoliv skutečnostmi, které vyjdou najevo a o kterých neposkytla druhá strana informace 
při jednání o této Rámcové dohodě . Výjimkou budou případy, kdy daná strana úmyslně uvedla druhou 
stranu ve skutkový omyl ohledně předmětu této Rámcové dohody. 

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic www o2 cz 
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČ 60193336 DIČ CZ60193336 

Obchodní tajemství společnosti 02 Czech Republic a.s. 



J 

l 
-, 

I 
..J 

] 

l 

J 

l 

] 

f: 
.J 

5.9 Strany výslovně potvrzují, že podmínky této Rámcové dohody jsou výsledkem jejich jednání a každá ze stran 
měla příležitost o obsahu Rámcové dohody vyjednávat a ovlivnit tak smluvní podmínky. Pro vyloučení 
pochybností smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 1799 a § 1800 občanského zákoníku na tuto 
Rámcovou dohodu. 

5.1 O Tato Rámcová dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom. Změny, dodatky a doplnění této Rámcové dohody mohou být prováděny pouze písemnými, 
pořadově číslovanými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran; tímto není 
dotčeno ustanovení čl. 4.2 této Rámcové dohody. Změny Všeobecných podmínek, Provozních podmínek a 
Ceníku se řídí Všeobecnými podmínkami. český text této Rámcové dohody je závazný. 

5.11 Tato Rámcová dohoda a její přílohy představují úplnou dohodu smluvních stran týkající se předmětu této 
Rámcové dohody a ke dni nabytí účinnosti této Rámcové dohody plně nahrazují Rámcovou 
smlouvu/dohodu č. RD 646587 uzavřenou mezi společností 02 a Účastníkem dne 07. 06. 2016. 

5.12 Smluvní strany prohlašují, že si tuto Rámcovou dohodu přečetly a na výraz souhlasu s jejím obsahem 
připojují níže svůj podpis. 

V Rýmařově, dne 

Město Rýmařov 

jméno a příjmení 
funkce 

Přílohy: 

č . 1 - Zvláštní ujednání 

č. 2 - Kontaktní informace 

č. 3 - Seznam Dalších účastníků 

č . 4 - Nabídka 

V Ostravě, dne 25. 05. 2018 

02 Czech Republic a.s. 

Dlgitally sígned by Jirl Gondek 

J . . G d k DN: c=cz. o=02, ou=AUTH In on e USERS, seria1Number:AA021824, 
cr,::;;:Jlri Gondek 

Jiří Gondek 
Account Manager 

Date: 2018.05.28 11 :49:32 +02'00' 

Na základě Pověření ze dne 19. 1 O. 2016 

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic www.o2.cz 
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČ 60193336 DIČ CZ60193336 

Obchodní tajemství společnosti 02 Czech Republic a.s. 

33 



Příloha č . 1 

Zvláštní ujednání 

(Bude doplněno pří podpisu smlouvy o individuální podmínky uvedené v nabídce dodavatele a doplněnou Přílohu 
1 Zadávací dokumentace) 

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic www o2.cz 
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČ 60193336 DIČ CZ60193336 

Obchodní tajemství společnosti 02 Czech Republic a.s. 



J 

l 
J 

l 
J 

J 

Příloha č. 2 

Kontaktní informace 

Zákaznická linka pro korporátní zákazníky a veřejnou správu 

Zadávání požadavků je možné prostřednictvím telefonu, e-mailu či faxu . 
Zelená linka: 800 111 777 - dovolatelnost v režimu 24x7x365 
z mobilního telefonu 02: *77 
ze zahraničí : +420 720 720 777 
fax : +420 271 481 750 
e-mail na zákaznické linky: korporace@o2.cz, 

Pracovníci této linky jsou nápomocni v následujících bodech: 

• podávání základních informací o produktech a službách 

• příjem požadavků a jejich předání příslušnému Obchodnímu zástupci 

• blokace a odblokování SIM karty 

• podávání reklamací 

• aktivace/deaktivace roamingu 

Dedikovaným Account Managerem je: 

• 

• 

• 

Specialistou podpory prodeje je: 

• 

• 

• 

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic www.o2.cz 
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČ 60193336 DIČ CZ60193336 

Obchodní tajemství společnosti 02 Czech Republic a.s. 

35 



Příloha č . 3 

Seznam Dalších účastníků 

(bude doplněno při podpisu smlouvy) 

Pořadí Obchodní firma IČ 

1 . 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

Ve smyslu článku 3 Rámcové dohody souhlasíme s přistoupením shora uvedených společností k Rámcové dohodě 

uzavřené dne 

V Ostravě, dne 

V Rýmařově, dne 

mezi Město Rýmařov a 02 Czech Republic a.s. 

Jiri 
Gondek 

O!gitally signed by Jiri Gondek 
ON: c=cz. o::02, ou=AUTH 
USERS, seria1Number=A.A021 824, 
cn=JiriGondek 
Date: 2018.05.28 11 :50:20 +02'00' 

02 Czech Republ ic a.s. 
Jiří Gondek 
Account Manager 
Na základě Pověření ze dne 19. 1 O. 2016 

Město Rýmařov 

jméno a příjmení 
funkce 

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic www.o2 cz 
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČ 60193336 DIČ CZ60193336 

Obchodní tajemství společnosti 02 Czech Republic a.s. 



Obchodní firma - další účastník (dcera) 

Ulice, č.p. 

PSČ, město 

IČ: 

DIČ: 

Bankovní spojení: 

Příloha k rámcové dohodě 

Obchodní firma - další účastník (dcera) (dále jen „Další účastník") tímto přistupuje k Rámcové dohodě uzavřené 
dne mezi smluvními stranami: Obchodní firma - hlavní účastník (matka) a 02 Czech Republic a.s. 
(dále jen „Rámcová dohoda") ve smyslu článku 3 Rámcové dohody, prohlašuje, že se seznámil s právy a 
povinnostmi Rámcovou dohodou založenými, bez výhrad s nimi souhlasí a zavazuje se je dodržovat. 

Další účastník tímto čestně prohlašuje, že splňuje podmínky pro přistoupení k Rámcové dohodě stanovené 
článkem 3 Rámcové dohody. Ukáže-li se uvedené prohlášení jako nepravdivé, je Další účastník povinen uhradit 
společnosti 02 částku odpovídající výši slev na základě Rámcové dohody (příloha č. 1 Rámcové dohody) Dalšímu 
účastníkovi poskytnutých, a to ve lhůtě stanovené společností 02. 

Další účastník prohlašuje, že se seznámil se Všeobecnými podmínkami, Provozními podmínkami příslušných 
služeb a zavazuje se je dodržovat. Všeobecné podmínky v aktuálním znění a další související dokumenty a 
tiskopisy jsou k dispozici na kontaktních místech společnosti 02 a na internetových stránkách www.o2.cz. 

v , dne Obchodní jméno společnosti - dcera 
jméno a příjmení 
funkce 

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic www.o2.cz 
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČ 60193336 DIČ CZ60193336 

Obchodní tajemství společnosti 02 Czech Republic a.s. 

37 



Příloha č.4 

Nabídka 

(bude doplněno při podpisu smlouvy) 

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic www.o2.cz 
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČ 60193336 DIČ CZ60193336 

Obchodní tajemství společnosti 02 Czech Republic a.s . 

3 



J 

' 

1 
_J 

l 

l 

] 

l 
. J 

6. Seznam poddodavatelů podle § 105 zákona 

SEZNAM PODDODAVATELŮ 

kterými hodlá účastník plnit části veřejné zakázky podle§ 105 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, v platném znění, 

pro veřejnou zakázku: 

„Hlasové a datové služby prostřednictvím mobilních sítí GSM pro Město Rýmařov a další přistupující 

organizace - obce, příspěvkové organizace, účastníky" 

Účastník: 

Obchodní firma nebo název účastníka: 02 Czech Republic a.s. 

Sídlo nebo místo podnikání: Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 - Michle, PSČ 140 22 

IČO: 60193336 

DIČ: (260193336 

v souladu s § 105 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, uvádí 

následující: 

Předmět veřejné zakázky nebude plněn prostřednictvím poddodavatelů. ~ 

Předmět veřejné zakázky bude podílem v % a v částce I - Kč bez DPH plněn 

prostřednictvím těchto poddodavatelů: 

Číslo Identifikační údaje poddodavatele Popis části veřejné zakázky, kterou bude plnit 

poddodavatel, včetně uvedení podílu z celého 

předmětu plnění v % i částce v Kč bez DPH D 
1 Název poddodavatele, adresa Textový popis, podíl v %, podíl v ,- Kč 

poddodavatele, IČO: , DIČ: bez DPH. 

2 Název poddodavatele, adresa Textový popis, podíl v %, podíl v ,- Kč 

poddodavatele, IČO:, DIČ: bez DPH. 

3 Název poddodavatele, adresa Textový popis, podíl v %, podíl v ,- Kč 

poddodavatele, IČO:, DIČ: bez DPH. 

tSE009127PS 25. 05. 20 8 39 



4 Název poddodavatele, adresa 

poddodavatele, IČO : , DIČ : 

s Název poddodavatele, adresa 

poddodavatele, IČO: , DIČ: 

Pozn.: Zakřížkujte pouze jednu voriontu. 

V Ostravě dne 25. 05. 2018 

02 Czech Republic a. s. 

Jiri 
Gondek 

Digitally signed by Jiri Gondek 
DN: c=cz, o=02, ou=AUTH USERS, 
seria1Number=AA021824, cn=Jiri 
Gondek 
Date: 2018.05.28 11:51 :01 +02'00' 

Jiří Gondek, Account Manager 

na základě pověření ze dne 19. 10.2016 

E SE 009' ;:>!PS ?5 C.) 2G 18 

C 
Textový popis, podíl v %, podíl v ,- Kč 

bez DPH. 

Textový popis, podíl v %, podíl v ,- Kč 

bez DPH. 

40 



J 

l 

J 

l 

l 

l 

I' 

7. Doklad prokazující splnění podmínek účasti 
v zadávacím řízení dle § 4b zákona o střetu zájmů 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ ÚČASTNÍKA 

o splnění podmínek účasti v zadávacím řízení plynoucích z ustanovení§ 4b zákona č . 159/2006 Sb., 

o střetu zájmů, v platném zně ní, 

pro veřejnou zakázku: 

„Hlasové a datové služby prostřednictvím mobilních sítí GSM pro Město Rýmařov a další přistupující 

organizace - obce, příspěvkové organizace, účastníky" 

Účastník: 

Obchodní firma nebo název účastníka: 02 Czech Republic a.s. 

Sídlo nebo místo podnikání: Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 - Michle, PSČ 140 22 

IČO: 60193336 

DIČ: (260193336 

čestně prohlašuje a splňuje podmínky účasti v zadávacím řízení na výše uvedenou veřejnou zakázku, 

neboť není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v ustanovení § 2 odst. 1 písm. 

c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, v platném znění (dále jen „zákon o střetu zájmů"), nebo jím 

ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti. Dále 

čestně prohlašuji, že jako účastník neprokazuji kvalifikaci prostřednictvím poddodavatele, který by 

nesplňoval podmínku obchodní společnosti popsané v předchozí větě, tedy takový poddodavatel 

rovněž nesmí být obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v ustanovení§ 2 odst. 1 

písm. c) zákona o střetu zájmů, nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti 

společníka v obchodní společnosti. 

Jako účastník zadávacího řízení jsem si vědom skutečnosti, že uvedení nepravdivých údajů u vybraného 

dodavatele může vést nejen k ukončení závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku dle§ 223 odst. 2 písm. 

41 



a) a b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, ale i k náhradě škody 

způsobené zadavateli porušením této povinnosti. 

V Ostravě dne 25.05.2018 

02 Czech Republic a. s. 

Jiri 
Gondek 

Digital ly signed by Jiri Gondek 
DN: c=cz, o=02, ou=AUTH 
USERS, 
seria1Number=AA021824, 
cn=Jiri Gondek 
Date: 2018.05.28 11 :S 1 :36 
+02'00' 

Jiří Gondek, Account Manager 
na základě pověření ze dne 19. 1 O. 2016 

ESf-009 2/PS 2~' C.J 2C18 42 

C 



1 

l 

8. Ostatní doklady vyžadované zadavatelem nebo 
zákonem 

8.1 Válanost nabídkou 

čestné prohlášení 

Společnost 02 Czech Republic a.s., sídlem Praha 4, Michle, Za Brumlovkou 266/2, PSČ 14022, 
IČ 60193336, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 
2322, jako účastník zadávacího řízení ve věci účasti na veřejné zakázce s názvem „Hlasové a datové 
služby prostřednictvím mobilních sítí GSM pro Město Rýmařov a další přistupující organizace -
obce, příspěvkové organizace, účastníky", vyhlášené zadavatelem Město Rýmařov, se sídlem 
náměstí Míru 230/1, Rýmařov, PSČ 795 01, IČ: 00296317, čestně prohlašuje, že: 

je svou nabídkou vázán po celou dobu zadávací lhůty, kterou zadavatel stanovil na 90 dnů a 
jejímž počátkem je konec lhůty pro podání nabídek v souladu s ustanovením§ 40 zákona. 

V Ostravě dne 25. 05. 2018 

02 Czech Republic a. s. 

Ji ri 
Gondek 

Digitally signed by Jirl Gondek 
DN: c:cz, o:02, ou:AUTH 
USERS, 
seria1Number:AA021824, 
cn=Jiri Gondek 
Date: 2018.05.28 11 :52:01 
+02'00' 

Jiří Gondek, Account Manager 
na základě pověření ze dne 19.10.2016 

ESE0091 ~ 1p5 I 25 O!:> 2018 43 

• 

-



9. Další doklady a údaje o službách nad rámec 
zadávací dokumentace 

9.1 Předmět nabídky 

Předmětem nabídky účastníka je poskytování hlasových a datových služeb prostřednictvím mobilních 
sítí GSM pro Město Rýmařov a další přistupující organizace - obce, příspěvkové organizace, apod., 

Tabulka 1 Zadavate1 a přistupuJíci mgan1zace 

P. Název zadavatele Adresa IČ 
č. 

1 Město Rýmařov náměstí Míru 1/230 795 01 Rýmařov 00296317 

2 BYTERM Rýmařov Palackého 1178/11 795 01 Rýmařov 45234671 

3 Městská knihovna Rýmařov Sokolovská 2/25 795 01 Rýmařov 63731380 

4 
Městské muzeum Rýmařov, 

náměstí Míru 6/219 795 01 Rýmařov 75037947 
příspěvková oroanizace 

5 Městské služby Rýmařov, s.r.o. Palackého 1178/11 795 01 Rýmařov 60320613 

6 Obec Dolní Moravice Dolní Moravice 40 795 01 Rýmařov 00295957 

7 Obec Lomnice Lomnice 42 793 02 Lomnice 00296198 

8 Obec Tvrdkov Tvrdkov 57 793 44 Tvrdkov 00576000 

9 Obec Stará Ves Dlouhá 287/32 793 43 Stará Ves 00575950 

10 
Středisko volného času 

Okružní 1059/10 795 01 Rýmařov 65471385 
Rýmařov okres Bruntál 

11 SK Jiskra Rýmařov, z. s. 8. května 949/42 795 01 Rýmařov 14613085 

12 Obec Horní Město Horní Město 97 793 44 Horní Město 00296015 

13 
Diakonie CCE - středisko v 

třída Hrdinů 785/48 795 01 Rýmařov 48806749 
Rýmařově 

14 Teplo Rýmařov s.r.o. Okružní 849/47 795 01 Rýmařov 25387855 

Mateřská škola Rýmařov, 
15 Jelínkova 3, příspěvková Jelínkova 7 41 /3 795 01 Rýmařov 62352733 

oraanizace 

16 Obec Ryžoviště nám. Míru 105 793 56 Ryžoviště 00296325 

17 
Základní škola Rýmařov, 

Jelínkova 1 795 01 Rýmařov 00852635 
Jelínkova 1 , okres Bruntál 

18 Město Břidličná Nábřežní 452 793 51 Břidličná 00295906 

19 RÝMAŘOVSKO, o. p. s. náměstí Míru 1/230 795 01 Rýmařov 26836122 

Při zpracování nabídky a stanovení obchodních a dalších podmínek účastník vycházel z informací a 
požadavků uvedených zadavatelem v rámci Zadávací dokumentace a jejich příloh . 

9.2 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Při stanovení podmínek uvedených v nabídce, zohlednil účastník předpokládanou hodnotu veřejné 
zakázky stanovenou zadavatelem na 2 350 000 Kč bez DPH. Účastník současně bere na vědomí 
skutečnost, že v případě, že i nejvýhodnější nabídka překročí předpokládanou hodnotu veřejné 

ESE009127PS ?5 85. 20 1 8 44 

o 



l 
j 

J 
l 
J 

..,, 
i 

J 

J 

l 

zakázky, může to být důvodem pro zrušení zadávacího řízení a dále, že v případě, že nabídka 

účastníka překročí předpokládanou hodnotu veřejné zakázky, může to být důvodem pro vyloučení 
účastníka ze zadávacího řízení. 

9.3 Místo plnění 

Místem plnění veřejné zakázky jsou katastrální území měst a obcí, které uvádí Příloha č.1 ZD, 

případně Tabulka 1 nabídky. 

9.4 Doba plnění 

Nabídka účastníka předpokládá, že smlouva bude uzavřena na dobu určitou s předpokládaným 

předpokládaný termínem podpisu smlouvy 06/2018. Účastník dále předpokládá zahájení plnění 
veřejné zakázky k termínu 08/2018 a to do 5 dnů od prokazatelně doručené výzvy zadavatele. 
Nabídka předpokládá ukončení plnění veřejné zakázky k termínu 07/2020. 

Účastník akceptuje právo zadavatele, posunout termín plnění veřejné zakázky. 

9.5 Rozsah splnění a akceptace požadavků zadavatele na 
předmět plnění 

Nabídka společnost účastníka splňuje požadavky zadavatele na předmět plnění specifikované 
v Příloze č.2 ZD v následujícím rozsahu: 

Tabulka 2 - Rozsah splnění a akceptace požadavku zadavatele na předmět plnění veřejné zakázky 

Splněno v rámci 

Pofadavek zadavatele nabídky Poznámka ůčastnfka 

(Ano/ Ne) 

Zadavatel uvad1, že počty SIM uvedene 
v ramcl ZD a Jejich pfiloh n8Jsou ~nstantn, a i 
během doby plněni múže být jejich počet. Ano 
steJně tak i počet pnstoupivších organizací 
měněn 

Vhchna čísla SIM karet budou mít jednotnou 
dobu platnosti. a to do konce účinnosti 
smlouvy. V pfipadě rozšffenl počtu SIM karet Ano 
dojde k Jejich plifazenf ke smlouvě s dobou 
platnosti do konce účinnosti smlouvy 

Uplynutím doby určité smlouva konči 
automaticky bez povinnosti Zadavatele 
oznámit pfedem. že na ukonCenl smtouvy trvá. Ano 
zakazuje se automatické prodlužování 
smlouvy 

ESE009127PS '25 05 2018 45 



o 
Splněno v rámci 

Požadavek zadavatele nabrdky Poznámka ůčastmka 

(Ano Ne) 

Základní hlasové služby (pt,chozl a odchozi 
hovory) zmeškane hovo~ blokovaní hovoru Ano 

možnost skryti tetefonnlho čtSla 

Zafazenf všech mobilních telefonnlch člsel do Vytvoření a provoz VPN s bezplatným 

virtuálnl podnikové sítě (VPN) a neomezené Ano voláním uvnitř VPN je automatickou 

voláni v rámci této sllě VPN zdarma. součástí nabízených tarifů pro volání. 

Voláni zdarma na člsla Usňového vofáni Ano 

Zobrazem volaného čísla. Ano 

Pfesměro\lánr nepodminěné -všechny 
plichozf hovory~ plesměrovány na zvolené Ano 

čls1ó. 

-
Pfěsměrovánf v pl'ipadě. že je obsazeno 
prfchozt hOvor Je pi'ElstněroV'án na zvoleňě Ano 

člslo 

snn.e~ hovoru {vice hovoru~ 
lince-během~ Je W1811zo*dalšl 

Ano 
hov.él'a votm,ý si mOže ZVQJ;t, zda .-vr. 
o'dmftne a 'bude bovo~vat. 

-

Plídr2en hovoru - účastnlk muže pfldl'žet 
ú~lka; hovclííia ~ediiě zavolat naJM 
čtsto a ~ova ptichózí hávor-

Ano 

konférenaúho~ 
-

Obdrténf a odeSfl*'í kratk9ch rextoVjeb ?práv 
Ano 

Sfv'ISaMMS 

Přístup k elektronické podobě 

fakturačních dokladů a podrobným 

Mow,st bezplatného pflstupu k podrobným 
billingovým informacím, včetně 

Ano detailních výpisů je součástí 
výpisClm z telefonních účtů zadavatele 

nabízených tarifů. Přístup je zajištěn 

prostřednictvím zabezpečeného 

webového rozhraní. 

Zadavatel bude mít po dobu kontraktu 

Jednotna sprava a nastaveni účtů mobllnlch 
přístup k webovému portálu Moje 02, 

telefonnlch hnefl prostfedntctvfm webového Ano 
který tvoří jednu z možností zprávy a 

roZhraní uctiazete. 
nastavení užívaných služeb. Přístup 

k portálu je bezplatný a tvoří součást 
systému zákaznické péče účastníka. 

-

ESE009127PS i 25.05.2018 46 



Splněno v ramci 

·1 Požadavek zadavatele nabldky Poznamka učastmka 

(Ano Ne) 

.. 
Společnost účastníka je stávajícím 

poskytovatelem služeb a proto 

přechod na nabízené podmínky 
představuje pouze nutnost jejich 

-.. nastavení v systémech účastníka. 

V případě, že bude zadavatele nebo 

některá z přistupujících organizací 

Pfenos č1sla od Jiného operatora za O Kč. Ano požadovat poskytnutí nabízených 

podmínek i pro telefonní čísla, která 

jsou aktuálně provozována mimo síť 
. .,. 

02, poskytne účastník maximální 
I součinnost při zajištění přenosu čísla .J 

do sítě 02. V rámci ČR je tento 

·1 proces pro zákazníky bezplatný a řídí 

f se platnou legislativou. 
_j 

V rámci nabídky účastník . .., 
' předpokládá poskytnutí prostředků na 

J obnovu a nákup koncového zařízení 

v celkové výši 242 000 Kč včetně 

DPH, což odpovídá 200 000 Kč bez 

DPH. Uvedené prostředky budou po 

dobu 1 . - 12. měsíce kontraktu 

k dispozici do výše 50% a pro další 
období kontraktu je pak zadavatel 

může čerpat do výše 100% a to 
HW ~w ~i 200.000.· Kč bez DPH včetně prostředků nevyčerpaných 
zadavatel se zavazuje k mlnitnálnf výěf útraty Ano v prvním roce kontraktu. Pro nákup 
50.000.· Kf bez DPH!měssc. zařízení bude zadavateli po dobu 

kontraktu k dispozici webový portál 

firemnitelefony.cz, kde lze realizovat 

samotný nákup a zajistit případné 

servisní služby spojené se 

T 
zakoupeným zařízením. 

Podmínky uvedené v nabídce jsou ze 

f strany účastníka podmíněny splněním 
podmínky minimálního plnění v 

celkové výši 50 000 bez DPH. 

Zactio\láhf stava,fcich telefonních čfseJ 
udavatele, tzn. v pi'fpadě v9běru Jltlého 

Ano operátota. dojde k r,tevodu wecti stávajiclčll 
člsef na vybraného dodavatele. 

ESE009127PS / 25 05 2018 47 



o . 
• 

Splněno v ramc1 

Požadavek zadavatele nab dky Poznamka učastn1ka 

(Ano Ne) 

Systém zákaznické péče, které mají 

autorizované kontaktní osoby 

zadavatele bezplatně k dispozici po 

celou dobu kontraktu, zahrnuje 
přístup k bezplatné zákaznické lince 

s nepřetržitým provozem, přístup do 

Poskytováni nepretržité zakaznlcké podpory 
Ano 

systému účastníka prostřednictvím 

(24 hodin deooě a 7-dnl v týdnu). webového rozhraní, portál pro nákup 

a servis koncového zařízení a služby 

dedikovaného Account managera a 

jeho týmu s možností volby využití 
jednotlivých typů zákaznické podpory 

dle potřeb a preference kontaktních 

osob zadavatele. 
·-·. 

V rámci systému zákaznické péče je 
zadavateli, po dobu kontraktu, 

k dispozici přímé telefonické spojení 
s operátorem zajišťované 

Specialistou podpory prodeje, kterým 

~avatél po2a00Je pllmé ipojenf e je pro zadavatele Martina Jančíková, 
Ano tel.: +420 271 451 338, e-mail: operat(>r,,n. 

mm:tina. jancikQva@o2.Qz. Případně 
lze využít přímého spojení 

prostřednictvím bezplatné zákaznické 

linky, viz níže nebo přístupu 
prostřednictvím webových portálů 

Moje02 a firemnitelefony.cz. 

Signál pro hlasové služby v síti 02 

aktuálně pokrývá 99,7% populace ČR 
a 98,5% území CR. V případě sítí 3G 

se pak jedná o 82,6% obyvatel a 

Pokryti ťízemi ČR signálem pro hlaSé>Yé služby 
34,2% území. V síti 4G/L TE pak síť 

02 disponuje pokrytím 98,3% 
minlmilně 95 % ~face ČR. Dodavatel populace ČR a 93, 1 o/o území. U 
úeas~ fe J)()Vinen ~~~nálem v technologie COMA pak 92,3% 
ramcf ůzemi OA v co 1'1$fvtllfm rozsahu. 

Ano obyvatel a 87,4% území. 
Dodavatel l)čas1nlk pn plec:l.o!enl sml~ 

Konkrétní dostupnost pro určitou doloif mapu pokryt lňemr sigflélem pro 
nabízené slů!bý a UVěde pl'.'QCénto í)óf(rytt: lokalitu v ČR si je možné on line 

uzemlčR ověřit na adrese: 

httm,://www,Q2.Qz/o~Qbni/1994J6-

maQa [!Okr~i a Qrodejen/ 

Aktuální mapy pokrytí uvádí účastník 

v kapitole 9.6 nabídky. 

ESE009127PS I 25 05. 2018 48 



Splněno v rámci 

Požadavek zadavatele nabídky Poznamka učastmka 

(Ano, Ne) 

Služby poskytované v rámci 

Poskytován, hlaso.,,ého roamingu se 
nabízených tarifů na území ČR lze 

zaměfenlm na zvyhodněná volám v zemích 
využívat za uvedených podmínek 

Evr~e unie. V ramci roam1f1Qu budou Ano 
také v režimu roamingu na území 

dostupné veškeré služby které 1sou dostupne 
zemí EU. Cenové podmínky jsou 

na Ozemi CR. uvedeny ve vyplněném cenovém 

modelu, viz kapitola 4 a v návrhu 

smlouvy, viz kapitola 5 nabídky. 

Na wechria čísla se musl vztahovat regulaóe 
Účastník respektuje veškeré 

EU 
Ano legislativní nařízení platné pro český 

telekomunikační trh. 

V rémcf dalších služeb fé požadována 
možnost blokovat p;emflJ'm SMS a sll.ižby t 

Ano 

tfetrch stran (audiOt_éXt} 

V pl'ipa~ že SIM ~-bQde ~íváOO"~ 
část měsíce (napt ~ v próběhu měslce. 
odpOfen na ~dnfl)Y ~) ~tef 

Ano 
p®lijuJe aby~ ~Jk Oetcwal 
poměinOU eástku ~ paušálňf plalbý za 
tilrif 

Zdarma provést ~tt'SIM ~(po~ 
Ano 

i důvodía ~ni ~ové kapficlty ápo4) 
-

Nvlovy PQJ>l$k z. elektronfekj c(818Un) ~ Ano Jedná se o součást nabízených tarifů. 

. 

[)ocjá\fku dohódnuféhó. poau ~ýcl"t 
SIM karet, po\lěferiěmu praci:M'IJkb\11 
zadavatele aby l:>yto motno opetativně leštt Ano 

pfiděkml nového ersta ~os čfsla pfipadně 
aktivaci např. pi'i mátě SIM karty 

Nuk>vy aktivaá'lf ~-P.Qptatek 
pteá$tavuje iednorázóvo1,1 ~ spOJe®u s Ano 

novou aktivací každé jednotlivé SIM kat'ty 

Pro komunikaci pti využlvant ~ služeb 
Dedikovaným Account Manažerem je 

výbraného dodava«tJe bUde PO dobu trvánt po dobu kontraktu: 

smlouvy k (ti$pc)z1Ci Ano Josef Kukačka 

Pliděleny obchodnl zaslupct ktery 68 dostav( Telefon: +420 602 851 222 
do m,sta sl(jla zadavatele - v pftpac;fě PQtfeby 

e-mail: Josef.kukacka@o2.cz 

ESE009127PS 25. 05 20 18 49 



o . .. 

Spin no v ramc1 

Pozadavek zadavatele nab1dky Poznámka účastnika 

(Ano Ne) 

Po dobu kontraktu bude 

autorizovaným kontaktním osobám 

Pro komunikaci pfi využívám veškerýcti služeb 
zadavatel k dispozici bezplatná 

zákaznická linka 800 111 777 
vybraného dodavatele bude po dobu trvám 

s možností zasílání požadavků e-
smlouvy k dispoZ1C1 

mailem na adresu korporace@o2.cz. 

Jediné centrálo pracoV1ště zakaz,:ilcké Ano 

podpory pro významné zákazníky možnost 
Dále získá zadavatel přístup do 

portálu Moje02 pro správu a 
zadávAvam požadavku e-mallem nebo pfímy 

nastavení služeb a do portálu 
přistup do rozhrani operatora 

firemnitelefony.cz pro nákup 

koncového zařízení a zajištění 

servisních a dalších služeb. 

Pro komunikaci pfl vyuziván, veškerych služeb Prostřednictvím zákaznické linky 

vybraného dodavatele bude po dobu tr:vani 800 111 777 (z mobilního telefonu 

smlo,.ivy k djspozlcl. *77) s možností zasílání požadavků 

Přistup k zadáváni požadavku na helpdesk Ano e-mailem na adresu 

operátora 24 hodin denně 7 dní v týdnu 
korporace@o2.cz, v případě volání ze 

(možnost zablokováni SIM, aktivace a 
zahraničí pak +420 720 720 777 

deaktiVace roammgu 8po!:1 ) Fax: +420 271 481 750 

Zajištěni záručnlho a pozaruá"llho servisu 
Ano 

Prostřednictvím webového rozhraní 

, telekómunlkačnfeh zafizenr portálu firemnitelefony.cz 
-

Tabulka 3 - Rozsah splnění a akceptace požadavků zadavatele na tarify 

Splněno v rámci 

Požadavek zadavatele nabfdky Poznámka ůčastrnlca 

(Ano Ne) 

TARIF BEZ VOLNÝCH MINUT A SMS 

Zadavatel požadúje hlasovy tarif bez volnych minut 
a SMS v jehož rámci se nepripouštl žádné volné 
minuty anl volné SMS či Jiné volné jednotky pro SIM 
karty 

~ Zadavatel bude hradit PotJze rozsah poskytovanych 
služeb oceněnych jed"9tko~ cenami ptislušné 
služby měsíční pauUln poplatek 8POJ80Y s 
tarifem, a to v maxlmálnl výti 1, Kč bet DPH za 1 
SIM kartu. 

Zadavatel dále potadujEt aby dodavatel účastntk 

ve své nabídce uvedl účtováni hovoru po 
sekundách (kdy po první prowlané sekundě bude 
učtovánl sekundové tedy v systému 1 + 1) 

ESE009127PS 25. 05. 2018 50 



1 

Splněno v ramci 

Pozadavek zadavatele nab1dky Poznamka ucastnika 

(Ano Ne) 

V rámci uvedeného tanfu budou garantovány 
1ednotkove ceny uvedené dodavatelem 
učastnlkem po celou dobu plněni Zadavatel 
potaduJe jednotnou sazb11 pro volán do GSM s1t1 
1ednorlivých operá1oru .. 
TARIF S NEOMEZENYM VNITROSTATNiM 
PROVOZEM 

.... V rámci tarifu s neome~en~ 1mltros1árnfm 
provozem zadavatel požadu"9 Jednotnou P$J§álnl 
~!ční cenu tarifu ;a neomezené vnitrOslátnf 

.... voténf a vmtroSlátnf SMS. nad rámec ceny tarifu 
bude tadavalel hradit pouze rozsah. datšféh 

-, odebranych služeb oceněnych jednotkovými cenami 

,ul 
dodavatěle u&lstnlka jak.o 11§1Pl .M.MS speciálm 
barevné Anky roamingclvi votln a $MS 
mi;tZlnárodnl voláni ald. a 1D .v.~ nabJ~ 

·-, 
cenlko~ sazb4c:h ~ motilfnfho ~J'álora. v 

..i ráirfčl «ivedrihó tarifu budou garar,rtovany 
Jednolkové.ceoy uvedet:1é dodavatelem I 

1' učáabilkem po éělou dobu p!ňělif 

"" 
DA1'0W TARIF NÍZKE VYUŽITÍ Účastník nabízí tarif Internet 

' 
v Mobilu S s datovým limitem 

OátOW tar,iJ bůete zaveder1 u ~ýcil SIM s (FUP) 200 MB. Pro připojení bude 
.... tarifem bez votnjcll minut a SMS ei s neomezeným vždy využita technologie 

vmlt'Qslálnfm pnM>zem podporovaná zařízením 

FUP min. 200 MB/měslc. konkrétního uživatele, která 

v místě připojení umožní připojení 
Zadavatel sranowje tyto mlnlrriélrifpotada\lky na nejvyšší možnou rychlostí. 

' 
dati>vé služby v Csskě repubJíce; 

tarif umožňuje připojení ke všem 
. J Poskytov.\nl daiovyeti stu!eb na územl ČR službám internetu . 

ptOStrédnicMm mobilnlhó1eléfonu v téchnologifch Ano 
Po vyčerpání datového limitu tarifu GPRS a (nebo ÉOGE a/nebo HSDPAelnebo UMT$ I 

a LTE) s rněsi&tím paušálem dojde ke snížení přenosové 
... rychlosti. 

Neomeiené pflpojeol ke všef1i slu.fbám internetu v 
Přístup k datovým službám lze ramcl mobilnich slti na územ! ČR. 

volitelně blokovat prostřednictvím 
Po vyterpánf datoriho UmitU (FUP) sníženi zákaznické linky. 
rý(:hlošti plipc)jeni na ryctJk)st min. ~ kbfs. 

Cenové podmínky jsou uvedeny 
Možnost !)plného zamezen, datovjch ~ u v rámci vyplněného cenového 
vybran,ých jedno~h uživalelc) Jak v CR, lak I pro modelu, viz kapitola 4 a návrhu 
roamingu. smlouvy, viz kapitola 5 nabídky. 

ESE009127PS 25 05. 2018 51 



Požadavek zadavatele 

DATOVY TARIF, S 

Datovy ~rif bude zaveden u vybraných SIM s 
larifem bez volnych minut a SMS Cl s neomezenym 
vnitroslatním provozem 

FUP mm 1 5 GB/měsrc 

Z&davatel stanovuje tylo minimální požadavky na 
datové služby v české republice 

Poškytovánf datových služeb na uzeml CR 
prOSlrednlctvlm 11lC)bffniho telefonu v rechnotqglk:h 
GPRS a {nébO E;OG&á/nebo HSDPA e/l:1ebo UMTS 
a LTE s tněsfčmm paušálem 

Neomezené p,:lpo.k,nf l(e všem službam Internetu v 
rárňcl mobilnféh sftf na ozemí CR 

Po vyčerj>ánJ datového tmitu (FUP) smhnl 
rychlosti piípqj_enf na ~lost mfn. 32 kbfs 

Možnost úplneho iitňezeinf dalových p;'ené)W u 
vybraných jednolllvych Užlválelů jak v ČR tak I pro 
toaMiomt 

DATOVY TARIF VY~'WůžlTf 

Oátovj tarif l:,udě 2ávědeo ú vybraných SIM s 
tarifem bet volnjch minut a SMS a s neomezenym 
vnftroslálnfm ~zem 

FUP min 3 GBlměsfc. 

Zadavatel stanovuje~ mftllrnálnf požadavky na 
datové Slúžby v Ceské republice 

Poskytováni ciatovýah služeb na uzemf C::R 
pros.tfednictvfm-mobilního telefonu v technologtich 
GPRS a (nebo EDGE a/nebo HSDPA e/nebo UMTS 
a LTE s měSfblim pau$álem 

Neomezené pflpoJ811f ke všém službam Internetu v 
ramci mobllnich síti na 6zemf čR. 

Po vyčerpáni datovětio imitu (FUP) snlžen 
rychfostl pf'ipójení na rychlost min. 32 kbls. 

Mofnost µplného zamezeni datových plenosll u 
vybran~ jednotlivých ulivarelťi jak v C::R tak I pro 
roanunuu 

ESE009127PS ' 25. 05. 2018 

Splněno v rámci 
nab1dky 

(Ano Ne) 

Ano 

Ano 

Poznamka učastnika 

Účastník nabízí tarif Internet 

v Mobilu M s datovým limitem 

(FUP) 1,5 GB. Pro připojení bude 

vždy využita technologie 

podporovaná zařízením 
konkrétního uživatele, která 

v místě připojení umožní připojení 

nejvyšší možnou rychlostí . 

tarif umožňuje připojení ke všem 

službám internetu. 

Po vyčerpání datového limitu tarifu 

dojde ke snížení přenosové 

rychlosti. 

Přístup k datovým službám lze 

volitelně blokovat prostřednictvím 

zákaznické linky. 

Cenové podmínky jsou uvedeny 

v rámci vyplněného cenového 

modelu, viz kapitola 4 a návrhu 
smlouvy, viz kapitola 5 nabídky. 

Účastník nabízí tarif Internet 

v Mobilu L s datovým limitem 

(FUP) 3 GB. Pro připojení bude 

vždy využita technologie 

podporovaná zařízením 

konkrétního uživatele, která 
v místě připojení umožní připojení 

nejvyšší možnou rychlostí. 

tarif umožňuje připojení ke všem 

službám internetu. 

Po vyčerpání datového limitu tarifu 
dojde ke snížení přenosové 

rychlosti. 

Přístup k datovým službám lze 
volitelně blokovat prostřednictvím 

zákaznické linky. 

Cenové podmínky jsou uvedeny 

v rámci vyplněného cenového 
modelu, viz kapitola 4 a návrhu 

smlouvy, viz kapitola 5 nabídky. 

52 



Požadavek zadavatele 

DATOVYTARIF VEL I VYSOKÉ VYUŽITÍ 

Datovy tarif bude zaveden u vybranych SIM s 
1anfem bez volnych minut a SMS č1 s neomezenym 
vn1trostátn1m provozem 

FUP min 20 GB/měslc. 

Zadavatel stanovuJe tyto minimaln požadaVky na 
datove služby v Ceské republice. 

Poskytováni datových služeb na uzem1 CR 
prostfednictv,m mobllnrho elefonu v technologuch 
GPRS a (nebo EDGE atnebo HSDPA nebo UMTS 
a L TE s měs1čnim paúšalem. 

Neomezena připo1enl ke všem službám internetu v 
rflmc1 mobllnrch s1 1 na uzemí ČR. 

Možnost úplného zamezeni datových pfenosu u 
vybraných Jednotlivých uživatelu Jak v ČR tak , pro 
roam1ngu. 

Splneno v ramc1 
nab1dky 

(Ano Ne) 

Ano 

Poznamka učastmka 

Účastník nabízí tarif Internet 
v Mobilu XXL s datovým limitem 
(FUP) 20 GB. Pro připojení bude 

vždy využita technologie 
podporovaná zařízením 

konkrétního uživatele, která 
v místě připojení umožní připojení 

nejvyšší možnou rychlostí. 

tarif umožňuje připojení ke všem 
službám internetu. 

Přístup k datovým službám lze 
volitelně blokovat prostřednictvím 

zákaznické linky. 

Cenové podmínky jsou uvedeny 
v rámci vyplněného cenového 
modelu, viz kapitola 4 a návrhu 
smlouvy, viz kapitola 5 nabídky. 

9.6 Aktuální mapy pokrytí území ČR signálem mobilních 
technologií 

ni MaJ)ll hyb:idní 

i Chemnitz 

?Uth 

'Cvikov 
0 

o 

Řezno 
o 

o 

Straubing 
o 

e 

Drážďany 
o 

Obrázek 2 - Mapa pokrytí území ČR signálem pro hlasové služby 

ESE009127PS 25 05 2018 

vra'6s1av { , ----..:... ............. 

Katovice I 
() 

Ni ' iý 
" + 7i C....__, I 

.. - '1 1 -
53 



11 
Mapa 

o 

iuth 

o 

Aezno 
o 

Hyb•idn1 

Chemnitz 
Cvikov 

0 

o 

Straub ing 
o 

o 

Drážďany 
o 

Pasov 
~ 

u 

Jelení Hora 
0 Valbřich 

o 

Obrázek 3 - Mapa pokrytí území ČR signálem pro Mobilní internet 

11 
Mapa 

o 

'tlth 

o 

Hybridní 

Chemnitz 
.Cvikov 

0 

. o 

~ezno 
o 

Straubing 
o 

o 

Drážďany 
o 

Obrázek 4 - Mapa pokrytí území ČR signálem pro COMA internet 

vrausiav 
o 

Mobilní internet 

2.G až O) Mb.1 s 

3G až 42. Mb/ s 

4G LTE aí. 300 Mtl/s 

w 1au->1a v 
o 

COMA internet 

8 EVDO Rev. O dŽ 2.4 Mb/s 

a EVDO Re, A až 3,1 Mbl s 

9.7 Práva zadavatele a ostatní podmínky výzvy 

• Účastník předkládá pouze jednu nabídku, 

• Nabídka účastníka neobsahuje variantní řešení, 

-Katovice 
o 

N{ 'lý 
I\ + T ............. 
( - l,f l -

Katovice 
o 

Ni ' iý 
" + 7 ,:--
.. - 'I -

• Účastník není současně osobou, jejímž prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím 
řízení prokazuje kvalifikaci; 

• Účastník akceptuje podmínku, že není oprávněn podmínit jím navrhované podmínky, které 
jsou předmětem hodnocení, další podmínkou. Podmínění nebo uvedení několika rozdílných 
hodnot v nabídce, které jsou předmětem hodnocení, bude důvodem pro vyloučení účastníka 

ESE009 1 27PS 25 O!:> 2018 54 

o 



ze zadávacího řízení. Obdobně bude zadavatel postupovat v případě, že dojde k uvedení 
hodnoty podmínky, která je předmětem hodnocení, v jiné veličině či formě, než zadavatel 
požaduje. 

• Účastník akceptuje veškeré obchodní podmínky uvedené v zadávací dokumentaci výzvy a 
jejich přílohách, tyto jsou pro účastníka závazné. Účastník akceptuje, že zadavatel jejich 
změny neumožňuje. Údaje ve smlouvě uvedené, jsou v souladu s údaji, které účastník uvedl 
ve své nabídce. 

• Účastník akceptuje právo zadavatele, jednat o předloženém návrhu smlouvy. 

• Účastník akceptuje právo zadavatele zrušit zadání veřejné zakázky z důvodů uvedených v 
§ 127 zákona. 

• Účastník akceptuje právo zadavatele ověřit věrohodnost poskytnutých údajů a dokladů v 
nabídce účastníka u třetích osob dle§ 39 odst. 5 zákona. Účastník deklaruje připravenost 
poskytnout zadavateli v této věci veškerou potřebnou součinnost. 

• Účastník nepožaduje náhradu nákladů spojených s účastí v zadávacím řízení vyjma případů 
uvedených v ustanovení §40 pdst. 4 zákona. A současně akceptuje skutečnost, že zadavatel 
nebude udělovat ceny nebo platby dle § 36 odst. 9 zákona. 

• Účastník nepožaduje vrácení nabídky. 

• Účastník je připraven v případě, že jeho nabídka bude vyhodnocena jako nejvýhodnější, 
poskytnout součinnost spojenou s ukončením zadávacího řízení v rozsahu dle bodu 15.7. 
Výzvy a akceptuje způsob zveřejnění výsledků dle bodu 15.6. Výzvy. 

ESE009127PS / 25. 05. 2018 55 



r 

1 O. Nabídka zaměstnaneckého programu 

Pro realizaci zaměstnaneckých programů využívá účastník služby společnosti 02 Family, s.r.o .. 

02 Family, s.r.o. 

02 Family, s.r.o., 100% dceřiná společnost a člen koncernu 02 Czech Republic a.s. je lídrem na 

českém trhu virtuálních operátorů. Specializuje se na poskytování zaměstnaneckých a komunitních 
programů výhodného volání a internetu a je stabilním partnerem společností, které mají s 02 
uzavřenu rámcovou dohodu o poskytování telekomunikačních služeb. 

V současnosti poskytuje 02 Family služby prostřednictvím více než tří set tisíc mobilních linek 
s využitím nejrozsáhlejší 02 mobilní sítě v ČR, včetně sítí 4. generace (L TE). 

Společnost provozuje pro zajištění zákaznického servisu specializované call centrum, webové stránky, 
administrativní, obchodní a marketingový tým. 

10.1.1 Přínosy programu pro zaměstnavatele 

• Exkluzivní benefit pro zaměstnance bez dodatečných nákladů pro zaměstnavatele. 

• Snížení interních nákladů za volání do okruhu rodiny a známých ze služebních čísel (volání 
zdarma ze služebních čísel na členy programu 02 Family). 

• Žádné kreditní riziko. 

• Čistý bezrizikový právní a daňový rámec (např. bez nutnosti danění benefitu, bez DPH rizika, 
bez GDPR komplikací, bez povinností ze zák. o elektronických komunikacích, ... ). 

• Pouze minimální administrativní zátěž a nároky na součinnost v komunikaci na zaměstnance. 

10.1.2 Benefity pro zaměstnance 

• Exkluzivní výhody pro sebe, rodinu a blízké (až 5 SIM). 

• Komplexní nabídka volání, internetu a dalších doplňkových služeb. 
Jeden z nejpopulárnějších zaměstnaneckých benefitů pro každého zaměstnance s cenou 
až o 33% nižší než běžně na trhu 

• Možnost volání zdarma mezi členy celého programu a na služební čísla firmy. 

• Za platby ručí vždy vlastník čísla, nikoliv zaměstnanec. 

• Nejrychlejší internet 4G L TE v ceně datového balíčku. 

10.1.3 Vstup do programu 

Vstup do programu probíhá prostřednictvím stránek www.o2family.cz, nebo zákaznické linky 
841 117 118. 

Do programu lze vstoupit s číslem od jakéhokoliv stávávajícího operátora (číslo bude přeneseno do 
sítě 02), nebo aktivovat zcela nové číslo. 

Identifikace zaměstnance je zajištěna unikátním přihlašovacím kódem, který umožňuje provést až 5 

objednávek (zařazení 5 čísel do programu) a opakovaně přistupovat na www.o2family.cz. 

Distribuce přihlašovacího kódu je zajištěna dle dohody na straně zaměstnavatele (zpravidla HR). 

ESE009127PS / 25. 05. 2018 56 

o. 



Při ukončení zaměstnaneckého poměru jsou zákazníkovi tarif i cenové podmínky do konce závazku 
ponechány. 

10.1.4 Obsluha oroorarr:J 

Veškeré požadavky řeší uživatel programu přímo s poskytovatelem služeb prostřednictvím níže 
uvedených obslužných kanálů. 

Web: 

Internetová samoobsluha Moje 02 Family: 

www.o2family.cz 

https://moje.o2family.cz/ 

Zákaznická linka: 841 117 118 (zpoplatněný hovor 2,90 Kč/min 

včetně DPH, účtuje se max. 5 minut hovoru) 

Hlasová samoobsluha: 

02 Prodejny 

800 117 118 

zajištění výměny SIM, služby 02 Guru ... 

10.1.5 Rozsah zaměstnaneckého programu 

V rámci zaměstnaneckého programu je nabízena skupina cenově zvýhodněných služeb a dalších 
benefitů zahrnující: 

• Hlasové tarify v kombinaci s datovými službami pro mobilní telefony; 
• Hlasové tarify s neomezeným voláním v kombinaci s datovými službami pro mobilní telefony; 
• Datové tarify pro použití v tabletech, modemech a dalších zařízeních; 
• Další zvýhodnění v rámci akčních nabídek, včetně benefitního programu 02 Extra Výhody 

umožňující například zvýhodněné nákupy u partnerů programu apod. 

10.1.6 Předložení nabídky zaměstnaneckého programu 

Společnost účastníka je připravena zajistit předložení konkrétní cenové nabídky programu na základě 
zájmu zadavatele. 

ESE009127PS 25. 05 2018 57 


